

# RAPPORTO DI VALUTAZIONE

Determinazione Valore dei Beni  
costituenti il Magazzino  
sito nel complesso produttivo  
di Via Lombardia - Comune di Medolago

**DONATI GROUP** s.r.l. – (R.F. n. 145/2013)

Curatore: Avv. Marco AMORESE

Data Rapporto: luglio 2023



Studio Dott. Arch. Danilo Salvoni  
Via A. Pitentino n. 16/c – 24124 Bergamo  
Tel. 035 – 24.67.21  
e.mail d.salvoni@studiosalvoni.it



Il sottoscritto Dott. Arch. Danilo Salvoni, libero professionista iscritto all'Ordine degli Architetti della Provincia di Bergamo al n. 1038 e all'Albo dei consulenti tecnici del Tribunale di Bergamo, veniva incaricato in data 09.11.2021 dal Giudice delegato [REDACTED] su indicazione del Curatore [REDACTED], di valutare i beni mobili di proprietà della società DONATI GROUP s.r.l. siti nel complesso produttivo di Via Lombardia – Comune di Medolago.

In ordine all'incarico conferito, lo scrivente segnala che trattasi di un aggiornamento dei rapporti di valutazione redatti nel corso dell'anno 2014 a seguito di incarico conferito in data 13.01.2014 dal precedente Curatore [REDACTED]; la presente integrazione si è resa necessaria al fine di aggiornare l'inventario dei beni e conseguentemente aggiornare la valutazione di mercato degli stessi.

A definizione della richiesta formulatami, ho pertanto provveduto a:

- effettuare sopralluoghi al fine di riscontrare i beni presenti e provvedere all'aggiornamento dell'inventario;
- verificare le condizioni d'uso e di manutenzione dei beni con particolare riguardo ai beni oggetto di deperibilità o con scadenza d'uso;
- effettuare le dovute indagini di mercato al fine di verificare la commerciabilità dei beni;
- individuare, in ragione della peculiarità e specificità dei materiali, i parametri tecnici ed economici utili per la determinazione del valore di mercato dei beni;
- individuare e determinare i coefficienti di adeguamento dei valori di mercato dei beni in ragione del grado di commerciabilità degli stessi e in considerazione della tipologia di vendita da attuare.

Stante la natura del mandato conferitomi, al fine di effettuare le opportune verifiche sulla consistenza e sulla condizione dei beni, ho esperito idoneo sopralluogo presso il complesso produttivo di Medolago; al fine di accertare, con metodologia a campione sui beni di maggior valore, la presenza degli stessi.

***Le verifiche relative all'inventario dei beni, effettuate sulla base dell'inventario da me redatto nel corso dell'anno 2014 (riferito alla data del 06.2023), hanno consentito di appurare quanto riportato nelle tabelle che seguono, specificando che alla richiesta da me effettuata alla società conduttrice relativamente all'aggiornamento dell'inventario a seguito dei prelievi successivi alla data del 06.2013 e sino alla data del 06.2023, la stessa mi ha comunicato che non sono stati effettuati prelievi dal magazzino.***

***Ne consegue che la consistenza del magazzino è rimasta invariata a quella riscontrata alla data del 06.2023.***



Di seguito si riporta l'elenco delle categorie merceologiche presenti nel magazzino e le tabelle riportanti l'aggiornamento dei valori di mercato dei beni presenti nel magazzino; aggiornamento effettuato su base percentuale in ragione delle indagini di mercato svolte.

#### IDENTIFICAZIONE CATEGORIE

N.	CATEGORIA	% AGG.TO VALORI
01	IMBALLI	30%
02	MATERIALI DI CONSUMO	50%
03	MATERIE PRIME	50%
04	PRODOTTI FINITI	70%
05	SEMILAVORATI	70%

Si evidenzia che le succitate categorie di beni presenti nel complesso produttivo di Medolago, fatto salvo quanto riguarda gli imballi e i materiali di consumo, sono materie prime, semilavorati e prodotti finiti utilizzati in campo ferroviario per la realizzazione di carrozze ferroviarie.

Trattasi di beni che per intervenuta obsolescenza tecnica non sono più idonei ad un loro utilizzo, se non nell'ambito dei pezzi di ricambio; in ragione di questi presupposti sono state definite le percentuali di aggiornamento dei lavori così come meglio illustrate nella tabella che segue:

N.	CATEGORIA	VALORE Magazzino 2013	VALORE Magazzino 2023
01	IMBALLI	€. 6.811,32	€. 4.719,74
02	MATERIALI DI CONSUMO	€. 16.408,64	€. 8.393,92
03	MATERIE PRIME	€. 262.765,78	€. 131.825,65
04	PRODOTTI FINITI	€. 307.044,77	€. 92.049,05
05	SEMILAVORATI	€. 257.295,12	€. 77.188,54
<b>TOTALE</b>		<b>€. 850.325,63</b>	<b>€. 314.176,90</b>

a detrarre 20% per mancanza di garanzia sui beni

€. 62.835,38

**Totale valore beni (in ipotesi di continuità aziendale)**

**€. 251.341,52**

a detrarre 50% per vendita liquidatoria

€. 125.670,76

**Totale valore beni (in ipotesi di vendita liquidatoria)**

**€. 125.670,76**



Tutto ciò premesso, sulla base delle considerazioni sovraesposte, lo scrivente perito determina congrui per i succitati beni il valore complessivo di **€. 251.341,52** (in caso di continuità aziendale) e di **€. 125.670,76** (in caso di vendita liquidatoria).

Lo scrivente perito ritiene opportuno evidenziare che le conclusioni alle quali lo stesso è pervenuto, debbano essere lette in considerazione del mandato conferitogli e in ragione dei seguenti presupposti, assunzioni e limitazioni:

- il presente rapporto di valutazione costituisce aggiornamento di quello precedentemente redatto dallo scrivente nell'anno 2014, al quale si rinvia per gli aspetti di descrizione ed identificazione anche fotografica dei beni;
- l'inventario dei beni e la sua consistenza è quella determinata dallo scrivente nell'anno 2013; specificando a tal proposito che l'attuale società conduttrice dell'attività, ha dichiarato che successivamente a tale data non sono stati effettuati prelievi dal magazzino sino alla data odierna (06/2023);
- le valutazioni sono state determinate in un'ottica di continuità aziendale;
- la valutazione tiene conto della mancanza di garanzia sui beni;
- i beni oggetto di valutazione non sono stati oggetto di test o altre prove di qualsiasi tipo al fine di determinarne la utilizzabilità.

Bergamo, lì 20 luglio 2023

*firmato*



Ai fini di una lettura di maggiore dettaglio, di seguito si riportano le tabelle con l'inventario dei beni suddivisi per categorie merceologiche e con le valorizzazioni all'anno 2013 e al corrente anno 2023.

IMBALLI									
Tipo	Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità 06.2013	Costo Storico	Importo 2013	Quantità 06.2023	Costo Unit. 2023	Importo 2023
IM	IM.PE.020.075	Rotolo FOAM poliuretano espanso sp.2 mm	NR	10,00	30,00 €	300,00 €	10,00	21,00 €	210,00 €
IM	IM.CE.020.600	Cellophane PLT foglia ambrata	NR	10,00	71,50 €	715,00 €	10,00	50,00 €	500,00 €
IM	IM.CL.065.273.120.C	Gabbia ricasci GCC 2730x650x1200 mm	NR	2,00	52,00 €	104,00 €	2,00	36,40 €	72,80 €
IM	IM.RV.080.013.2000	Reggia poliesteri verde sp.0,8 H=13mm	KM	2,00	44,03 €	88,06 €	2,00	30,80 €	61,60 €
IM	IM.CL.063.196.110	Gabbia bagagliere Z1 1960x630x1100 mm	NR	3,00	32,00 €	96,00 €	3,00	22,40 €	67,20 €
IM	IM.CL.050.060.110	Gabbia corpetti Z1 600x500x1100 mm	NR	6,00	15,00 €	90,00 €	6,00	10,50 €	63,00 €
IM	IM.LP.20.150.122.100	Lastra polistirolo 15x1220x1000 mm	NR	700,00	1,48 €	1 036,00 €	700,00	1,00 €	700,00 €
IM	IM.SL.050.040.200	Listello in legno 50X40X2000 mm	NR	630,00	1,06 €	667,80 €	630,00	0,75 €	472,50 €
IM	IM.APE.060.060.200	Angolare P.E. azzurro 60X60X2000 mm	NR	40,00	0,80 €	32,00 €	40,00	0,55 €	22,00 €
IM	IM.AC.035.035.200	Angolare cartone 35X35X2000 mm	NR	60,00	0,34 €	20,40 €	60,00	0,25 €	15,00 €
IM	IM.LP.20.800.050.010	Lastra polistirolo 80x500x100 mm	NR	300,00	0,30 €	90,00 €	300,00	0,20 €	60,00 €
IM	IM.LP.20.500.050.010	Lastra polistirolo 50x500x100 mm	NR	1 520,00	0,19 €	288,80 €	1 520,00	0,10 €	152,00 €
IM	IM.LP.20.150.024.024	Lastra polistirolo 15x240x240 mm	NR	500,00	0,13 €	65,00 €	500,00	0,10 €	50,00 €
IM	IM.LP.20.300.050.010	Lastra polistirolo 30x500x100 mm	NR	46,00	0,11 €	5,06 €	46,00	0,10 €	4,60 €
IM	IM.CL.093.198.047.C	Gabbia copricanale Z1 1980x930x470 mm	NR	8,00	40,00 €	320,00 €	8,00	28,00 €	224,00 €
IM	IM.SL.025.100.250	Listello in legno 25x100x2550 mm	NR	1 546,70	1,70 €	2 623,20 €	1 546,70	1,20 €	1 856,04 €
IM	IM.CL.113.195.092C	Gabbia ala 2a CL 1950x1130x920 mm	NR	6,00	45,00 €	270,00 €	6,00	31,50 €	189,00 €
				<b>IMBALLI</b>	<b>6 811,32 €</b>				<b>4 719,74 €</b>

MATERIALI DI CONSUMO									
MC	MC.LI.AL.DE	Alcool etilico denaturato 94	LT	228,00	1,05 €	239,40 €	228,00	0,50 €	114,00 €
MC	MC.NBIA.50	Nastro Biadesivo bi-trans H 50 mm	NR	5,00	5,65 €	28,25 €	5,00	2,80 €	14,00 €
MC	MC.NT.150.PP35S	Nastro trasparente per imballo PP35S	NR	3,00	41,00 €	123,00 €	3,00	20,50 €	61,50 €
MC	CH.FL.FL91BR.705.7BP	Serratura FL91BR.705.5BP grip=15 inox	NR	35,00	14,50 €	507,50 €	35,00	7,25 €	253,75 €
MC	UT.TIR.KJ40.M8	Tirante M8 per KJ40 (grosso)	NR	4,00	13,49 €	53,96 €	4,00	6,75 €	26,98 €
MC	MC.LI.BIO.ETA.05	Bio Etanolo (tanica 5 lt)	NR	8,00	13,30 €	106,40 €	8,00	6,65 €	53,20 €
MC	UT.TIR.KJ60.M4	Tirante M4 per KJ60 (piccolo)	NR	17,00	12,06 €	204,99 €	17,00	6,00 €	102,00 €
MC	UT.TIR.KJ60.M6	Tirante M6 per KJ60 (piccolo)	NR	1,00	11,66 €	11,66 €	1,00	5,80 €	5,80 €
MC	UT.TIR.KJ40.M4	Tirante M4 per KJ40 (grosso)	NR	16,00	11,34 €	181,44 €	16,00	5,60 €	89,60 €
MC	UT.TIR.KJ60.M3	Tirante M3 per KJ60 (piccolo)	NR	4,00	11,27 €	45,08 €	4,00	5,60 €	22,40 €
MC	UT.TIR.KJ60.M5	Tirante M5 per KJ60 (piccolo)	NR	11,00	11,27 €	123,97 €	11,00	5,60 €	61,60 €
MC	EG.NCDP.020.130.NCS	Profilo estruso in gomma 2x130 mm	MT	400,00	3,30 €	1 320,00 €	400,00	1,60 €	640,00 €
MC	EG.NCDP.04040502	Profilo vano tecnico a disegno 040405/02	MT	180,00	1,65 €	297,00 €	180,00	0,90 €	162,00 €
MC	EG.P.AD.080.100	Mousse neoprenica L=80 h=10mm ADESIVA	MT	50,00	1,46 €	73,15 €	50,00	0,70 €	35,00 €
MC	CH.FL.DADO.M22	Dado M22 mm per FL91BR.85/700 inox	NR	25,00	1,40 €	35,00 €	25,00	0,70 €	17,50 €
MC	EG.NCDP.13040502	Profilo in gomma a disegno 130405/02	MT	110,00	1,15 €	126,50 €	110,00	0,60 €	66,00 €
MC	EG.NCDP.015.030.NCS	Profilo estruso in gomma 1.5x30 mm	MT	1 700,00	1,10 €	1 870,00 €	1 700,00	0,55 €	935,00 €
MC	EG.P.AD.090.030	Mousse neoprenica L=90 h=3mm ADESIVA	MT	50,00	0,80 €	40,15 €	50,00	0,40 €	20,08 €

MC	UT.LAM.CUT.25	Lama da 25 mm per cutter autoblocc.	NR	70,00	0,77 €	54,17 €	70,00	0,40 €	28,00 €
MC	EG.IC901.VIS6123	Profilo estruso in gomma articolo 6123	MT	1 400,00	0,54 €	756,00 €	1 400,00	0,30 €	420,00 €
MC	EG.P.AD.050.040	Mousse neoprenica L=50 h=4mm ADESIVA	MT	700,00	0,51 €	353,50 €	700,00	0,25 €	176,75 €
MC	UT.LAM.CUT.09	Lama da 09 mm per cutter autoblocc.	NR	192,00	0,46 €	88,32 €	192,00	0,25 €	48,00 €
MC	EG.P.AD.050.030	Mousse neoprenica L=50 h=3mm ADESIVA	MT	80,00	0,44 €	35,20 €	80,00	0,25 €	20,00 €
MC	EG.P.AD.040.030	Mousse neoprenica L=40 h=3mm ADESIVA	MT	30,00	0,37 €	10,98 €	30,00	0,20 €	6,00 €
MC	EG.P.AD.030.040	Mousse neoprenica L=30 h=4mm ADESIVA	MT	60,00	0,33 €	19,56 €	60,00	0,15 €	9,00 €
MC	EG.P.AD.015.010	Mousse neoprenica L=15 h=10mm ADESIVA	MT	3 100,00	0,29 €	889,70 €	3 100,00	0,15 €	465,00 €
MC	AC.CH.CHIAVE.Q7	Chiave plastica box Giussani quadro 7	NR	225,00	0,25 €	57,20 €	225,00	0,15 €	33,75 €
MC	AC.CH.CHIAVE.T6,5	Chiave plastica box Giussani tr. 6,5	NR	92,00	0,25 €	23,39 €	92,00	0,15 €	13,80 €
MC	EG.P.AD.030.020	Mousse neoprenica L=30 h=2mm ADESIVA	MT	620,00	0,25 €	151,90 €	620,00	0,15 €	93,00 €
MC	EG.P.AD.025.020	Mousse neoprenica L=25 h=3mm ADESIVA	MT	200,00	0,22 €	43,00 €	200,00	0,10 €	20,00 €
MC	MC.ABR.COR.060.33.01	Nastro abrasivo corindone dim. 330X10 mm	NR	7,00	0,20 €	1,41 €	7,00	0,10 €	0,70 €
MC	EG.P.AD.015.040	Mousse neoprenica L=15 h=4mm ADESIVA	MT	1 050,00	0,17 €	178,50 €	1 050,00	0,10 €	105,00 €
MC	EG.P.AD.020.020.w	Mousse neoprenica L=20 h=2mm ADESIVA	MT	7 810,00	0,15 €	1 202,74 €	7 810,00	0,10 €	781,00 €
MC	EG.P.AD.010.040	Mousse neoprenica L=10h=4mm ADESIVA	MT	200,00	0,13 €	25,60 €	200,00	0,05 €	10,00 €
MC	EG.P.AD.015.020.w	Mousse neoprenica L=15 h=2mm ADESIVA	MT	1 160,00	0,13 €	145,00 €	1 160,00	0,05 €	58,00 €
MC	EG.P.AD.007.020.w	Mousse neoprenica L=7 h=2mm ADESIVA	MT	350,00	0,11 €	39,20 €	350,00	0,05 €	17,50 €
MC	EG.P.AD.015.002.w	Mousse neoprenica L=15 h=2mm ADESIVA	MT	10 940,00	0,11 €	1 203,40 €	10 940,00	0,05 €	547,00 €
MC	EG.P.AD.010.020.w	Mousse neoprenica L=10 h=2mm ADESIVA	MT	530,00	0,08 €	40,81 €	530,00	0,05 €	26,50 €
MC	MC.ABR.COR.100.33.01	Nastro abrasivo corindone dim. 330X10 mm	NR	159,00	0,22 €	34,98 €	159,00	0,10 €	15,90 €
MC	UT.CUT.09	Cutter autobloccante con lama 09 mm.	NR	9,00	3,33 €	29,94 €	9,00	1,60 €	14,40 €
MC	MC.NBIA.15	Nastro Biadesivo extraforte H 15 mm	NR	6,00	11,10 €	66,60 €	6,00	5,50 €	33,00 €
MC	EG.IC901.TYP.RC.005	Profilo in gomma a dis. IC901-TYP-RC-005	MT	1 162,60	0,83 €	964,96 €	1 162,60	0,40 €	465,04 €
MC	MC.ABR.011.010.019	Rullo abrasivo panno AC	NR	20,00	12,53 €	250,59 €	20,00	6,20 €	124,00 €
MC	EG.IC901.TYP.RC.004	Profilo in gomma a dis. IC901-TYP-RC-004	MT	1 484,50	0,97 €	1 439,97 €	1 484,50	0,50 €	742,25 €
MC	UT.TIR.KJ40.M6	Tirante M6 per KJ40 (grosso)	NR	12,00	14,07 €	168,84 €	12,00	7,00 €	84,00 €
MC	EG.IC901.TYP.RC.001	Profilo in gomma a dis. IC901-TYP-RC-001	MT	1 694,90	1,62 €	2 745,74 €	1 694,90	0,80 €	1 355,92 €
					<b>MATERIALI DI CONSUMO</b>	<b>16 408,64 €</b>			
<b>8 393,92 €</b>									

<b>MATERIE PRIME</b>									
MP	EA.PT.050.150	Piatto in alluminio dim. 50x15 mm	KG	36,45	3,50 €	127,58 €	36,45	1,75 €	63,79 €
MP	EA.IC.ME.0023	Prof. trasv. plafoniera dis. IC.ME.0023	KG	1 072,00	4,09 €	4 384,47 €	1 072,00	2,00 €	2 144,00 €
MP	EA.PT.035.150	Piatto in alluminio dim. 35x15 mm	KG	34,00	3,50 €	119,00 €	34,00	1,75 €	59,50 €
MP	MN.RIV.AL.40.10	Rivetti di alluminio 4,0x10 TS	NR	7 024,00	0,01 €	62,51 €	7 024,00	0,005 €	35,12 €
MP	EA.00008.L250	Profilo Al matrice 0008 lega 6060 T5 ARC	KG	86,61	3,50 €	303,12 €	86,61	1,75 €	151,56 €
MP	EA.PT.010.010	Piatto in al quadrato dim. 10x10 mm	KG	13,12	3,50 €	45,93 €	13,12	1,75 €	22,96 €
MP	EA.PT.020.100	Piatto in alluminio dim. 20x10 mm	KG	103,70	3,50 €	362,95 €	103,70	1,75 €	181,48 €
MP	EA.TQ.020.010.015	Tubolare quadro all. dim.20x10x1,5 mm	KG	13,14	3,50 €	45,99 €	13,14	1,75 €	23,00 €
MP	MN.VTZN.42.320	Vite zincata 4,2X32 UNI 6956AB	NR	2 000,00	0,01 €	21,20 €	2 000,00	0,005 €	10,60 €
MP	MN.RGPN.VTR	Reggipiano forato per vetro VAEM	NR	120,00	0,35 €	41,75 €	120,00	0,15 €	18,00 €

MP	EA.TQ.020.040.020	Tubolare quadro all. dim. 40x20x2 mm	KG	79,86	3,50 €	279,51 €	79,86	1,75 €	139,76 €
MP	MP.MAB090095PR	Bobina AL 0,90x950 mm preverniciato	KG	1 410,00	4,10 €	5 781,00 €	1 410,00	2,00 €	2 820,00 €
MP	MP.MAL400100200GR	Lastra AL 4x1000x2000 mm grezzo	KG	129,60	3,55 €	460,08 €	129,60	1,75 €	226,80 €
MP	AC.CH.SOU.09-P-204	Vite imperdibile Soutcho	NR	2 000,00	0,27 €	543,20 €	2 000,00	0,15 €	300,00 €
MP	EA.03369.L380	Profilo Al matrice 3369 lega 6060 T5 ARC	KG	137,06	3,73 €	511,60 €	137,06	1,85 €	253,56 €
MP	MN.RIV.NX.48.10	Rivetti inox 4,8x10 TN	NR	3 200,00	0,11 €	344,51 €	3 200,00	0,055 €	176,00 €
MP	MP.MAL100150400PR	Foglio Al 1x1500x4000 mm preverniciato	KG	162,00	3,92 €	635,04 €	162,00	1,95 €	315,90 €
MP	MN.RIV.NX.48.10	Rivetti inox 4,8x10 TS	NR	3 500,00	0,10 €	356,16 €	3 500,00	0,05 €	178,08 €
MP	MN.RIV.NX.40.10	Rivetti inox 4,0x10 TN	NR	6 000,00	0,05 €	324,00 €	6 000,00	0,025 €	150,00 €
MP	EA.05653.L380	Profilo Al matrice 5653 lega 6060 T5	KG	136,32	3,30 €	449,85 €	136,32	1,65 €	224,93 €
MP	MN.ROELCO.05	Rondella elastica conica zincata M5x1,2	NR	25 288,00	0,01 €	273,36 €	25 288,00	0,005 €	136,68 €
MP	AC.PD.LIV308.040	Piedino CAMAR cod. 308 H=40 mm	NR	275,00	0,63 €	172,98 €	275,00	0,30 €	82,50 €
MP	MN.INS.FI.M10	Inserito filettato diam 10 mm	NR	1 250,00	0,13 €	162,50 €	1 250,00	0,05 €	62,50 €
MP	MC.SK.POLY.IV	Stucco sikken's POLYKIT IV con cataliz.	KG	3,90	43,12 €	168,00 €	3,90	21,50 €	83,76 €
MP	AC.CH.SOU.09-6-1	Rondella Soutcho	NR	2 000,00	0,07 €	135,80 €	2 000,00	0,035 €	70,00 €
MP	AD.SOKE.PMAN	Pistola 400mm per applicazione Powerflex	NR	1,00	30,61 €	30,61 €	1,00	15,30 €	15,30 €
MP	MN.RIV.NX.40.10	Rivetti inox 4,0x10 TS	NR	2 000,00	0,08 €	166,00 €	2 000,00	0,04 €	83,00 €
MP	MN.DAZN.08.Q	Dado zincato M8 quadro bombato	NR	1 000,00	0,06 €	61,00 €	1 000,00	0,03 €	30,50 €
MP	MN.VTZN.39.250	Vite zincata 3.9X25 UNI 8118	NR	4 300,00	0,02 €	68,80 €	4 300,00	0,01 €	34,40 €
MP	MN.ROELCO.04	Rondella elastica conica zincata M4x1	NR	5 000,00	0,01 €	40,75 €	5 000,00	0,005 €	25,00 €
MP	MN.RIV.AL.40.08	Rivetti di alluminio 4,0x8 TN	NR	3 000,00	0,01 €	30,72 €	3 000,00	0,005 €	15,00 €
MP	AC.PD.VT.M10X30.308	Vite CAMAR M10x30 per livellatore 308	NR	278,00	0,18 €	49,37 €	278,00	0,10 €	27,80 €
MP	MN.VTNX.06.16	Vite inox A2 M6x16 UNI 7689	NR	1 500,00	0,04 €	64,50 €	1 500,00	0,02 €	32,25 €
MP	MN.VTZN.08.90	Vite zincata M8x90 UNI 5931	NR	230,00	0,11 €	25,30 €	230,00	0,005 €	1,15 €
MP	MN.VTZN.05.16	Vite zincata M5x16 UNI 7688	NR	8 000,00	0,01 €	108,96 €	8 000,00	0,005 €	40,00 €
MP	MN.VTZN.48.160	Vite zincata 4.8x16 UNI 6954AB	NR	8 500,00	0,01 €	68,00 €	8 500,00	0,005 €	42,50 €
MP	MN.DANX.04	Dado inox A2 M4 UNI 5588	NR	2 184,00	0,01 €	22,80 €	2 184,00	0,005 €	10,92 €
MP	MN.VTZN.06.20	Vite zincata M6x20 UNI 5739	NR	2 200,00	0,02 €	42,39 €	2 200,00	0,01 €	21,20 €
MP	MN.VTZN.42.190	Vite zincata 4,2X19 UNI 6954AB	NR	4 500,00	0,01 €	33,71 €	4 500,00	0,005 €	22,50 €
MP	AC.CE.SA.C2A6D99	Cerniera Salice cod. C2A6D99	NR	170,00	1,24 €	210,72 €	170,00	0,60 €	102,00 €
MP	MN.RIV.AL.32.10	Rivetti di alluminio 3,2x10 TN	NR	2 500,00	0,01 €	25,95 €	2 500,00	0,005 €	12,50 €
MP	MC.RO.PEL.80.1250	Rotolo pelabile LDPE 80 micron H=1250 mm	NR	1,00	325,25 €	325,25 €	1,00	160,00 €	160,00 €
MP	MC.RO.PEL.80.1000	Rotolo pelabile LDPE 80 micron H=1000 mm	NR	2,00	260,25 €	520,50 €	2,00	130,00 €	260,00 €
MP	PN.NCDP.DPS.DAI.6001	Cornice finestrino a dis. DPS.D.AI.6001	NR	1,00	238,00 €	238,00 €	1,00	119,00 €	119,00 €
MP	AC.IC901.GC.MANIG	Maniglione di salita in INOX 304 satin.	NR	334,00	45,00 €	15 030,00 €	334,00	22,50 €	7 515,00 €
MP	AC.DPCDAIV0118R	Montante in lamiera L=280	NR	1,00	33,80 €	33,80 €	1,00	16,90 €	16,90 €
MP	AC.DPCDAIV01265	Montante in lamiera L=280	NR	1,00	33,80 €	33,80 €	1,00	16,90 €	16,90 €
MP	AC.DPCDAIV0122R	Montante in lamiera L=280	NR	2,00	33,80 €	67,60 €	2,00	16,90 €	33,80 €
MP	AC.DPCDAIV0118S	Montante in lamiera L=280	NR	4,00	33,80 €	135,20 €	4,00	16,90 €	67,60 €
MP	AC.DPCDAIV0125	Montante in lamiera L=280	NR	4,00	33,80 €	135,20 €	4,00	16,90 €	67,60 €
MP	AC.DPCDAIV0126R	Montante in lamiera L=280	NR	4,00	33,80 €	135,20 €	4,00	16,90 €	67,60 €

MP	AC.DPCDAIV0128	Montante in lamiera L=280	NR	4,00	33,80 €	135,20 €	4,00	16,90 €	67,60 €
MP	AC.DPCDAIV0123S	Montante in lamiera L=280	NR	5,00	33,80 €	169,00 €	5,00	16,90 €	84,50 €
MP	AC.DPCDAIV0122S	Montante in lamiera L=280	NR	9,00	33,80 €	304,20 €	9,00	16,90 €	152,10 €
MP	AC.DPCDAIV0123R	Montante in lamiera L=280	NR	1,00	33,80 €	33,80 €	1,00	16,90 €	16,90 €
MP	AC.DPCDAIV0124	Montante in lamiera L=280	NR	1,00	33,80 €	33,80 €	1,00	16,90 €	16,90 €
MP	PU.PA.05.23.080Z1RDP	Punta pantografo 5x23x80 Z1 RDP alu	NR	2,00	28,70 €	57,40 €	2,00	14,35 €	28,70 €
MP	AC.DPCDAIV0131	Montante in lamiera L=140	NR	4,00	27,90 €	111,60 €	4,00	13,95 €	55,80 €
MP	AC.DPCDAIV0130	Montante in lamiera L=140	NR	5,00	27,90 €	139,50 €	5,00	13,95 €	69,75 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-045	Cerniera in acciaio inox satinato	NR	60,00	26,90 €	1 614,00 €	60,00	13,45 €	807,00 €
MP	PU.PA.10.32.080Z1RDN	Punta pantografo 10x32x80 Z1 RDN alu	NR	7,00	26,68 €	186,76 €	7,00	13,35 €	93,45 €
MP	AC.CH.IC901D06ICR15R	Serratura a scrocco D06ICR15R	NR	40,00	25,63 €	1 025,20 €	40,00	12,80 €	512,00 €
MP	AC.DPCDAIV0133	Retrobagaglia in lamiera L=1410	NR	24,00	24,86 €	596,61 €	24,00	12,40 €	297,60 €
MP	PU.PA.10.32.080Z135°	Punta pantografo 10x32x80 Z1 RDP alu	NR	19,00	24,20 €	459,80 €	19,00	12,00 €	228,00 €
MP	PU.PA.08.32.080Z1	Punta pantografo 08x32x80 Z1 RDP alu	NR	4,00	22,80 €	91,20 €	4,00	11,40 €	45,60 €
MP	AC.DPCDAIV0134	Retrobagaglia in lamiera L=990	NR	13,00	22,73 €	295,44 €	13,00	11,35 €	147,55 €
MP	PU.PA.05.15.060Z RDP	Punta pantografo 05x15x60 Z1 RDP alu	NR	3,00	21,02 €	63,06 €	3,00	10,50 €	31,50 €
MP	PU.PA.06.22.060Z1RDN	Punta pantografo 06x22x60 Z1 RDN alu	NR	8,00	19,80 €	158,40 €	8,00	10,00 €	80,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-025	Lastra specchio dx 294x1194 x sp 5 mm	NR	25,00	16,30 €	407,50 €	25,00	8,15 €	203,75 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-024	Lastra specchio sx 294x1194 x sp 5 mm	NR	50,00	16,30 €	815,00 €	50,00	8,15 €	407,50 €
MP	AC.DPCDAIV0137	Retrobagaglia in lamiera L=550	NR	13,00	15,28 €	198,65 €	13,00	7,65 €	99,45 €
MP	AC.IC901.SPECCHIODX	Lastra specchio 295x1195 mm, sp 5 mm	NR	95,00	13,90 €	1 320,50 €	95,00	6,95 €	660,25 €
MP	AC.IC901.SPECCHIOSX	Lastra specchio 295x1195 mm, sp 5 mm	NR	130,00	13,90 €	1 807,00 €	130,00	6,95 €	903,50 €
MP	AC.CH.SOUF6-941-065	Chiusure a pressione vise action	NR	34,00	13,04 €	443,22 €	34,00	6,50 €	221,00 €
MP	AC.CE.26070502	Cerniera libro a dis. DG.D.NM260705/02	NR	51,00	12,80 €	652,80 €	51,00	6,40 €	326,40 €
MP	AC.CH.EMU.4377305	Coppia guide per cassettei 400 soft	NR	6,00	12,49 €	74,92 €	6,00	6,20 €	37,20 €
MP	PU.PA.03.12.050Z135°	Punta pantografo 03x12x50 Z1 RDN alu 35°	NR	14,00	10,00 €	140,00 €	14,00	5,00 €	70,00 €
MP	AC.CH.SOUF6-941-075	Minimal protrusion	NR	413,00	9,92 €	4 098,19 €	413,00	5,00 €	2 065,00 €
MP	AC.IC901-GCC-VP-023C	Staffa IC901-GCC-VP-023-C	NR	19,00	9,00 €	171,00 €	19,00	4,50 €	85,50 €
MP	PU.PA.03.12.050Z1RDP	Punta pantografo 03x12x50 Z1 RDP alu	NR	5,00	9,00 €	45,00 €	5,00	4,50 €	22,50 €
MP	AC.CH.SOUF6-941-5	Type A door leaf codice SOU F6-941-5	NR	235,00	8,62 €	2 025,24 €	235,00	4,30 €	1 010,50 €
MP	AC.CH.SOUF6-942-5	Type B door leaf codice SOU F6-942-5	NR	307,00	8,62 €	2 645,74 €	307,00	4,30 €	1 320,10 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-012A	Estruso angolare cod. 5141 L=2280	NR	9,00	8,60 €	77,40 €	9,00	4,30 €	38,70 €
MP	AC.IC901-GCC-VP-024A	Staffa IC901-GCC-VP-024-A	NR	16,00	8,00 €	128,00 €	16,00	4,00 €	64,00 €
MP	UT.PUTR.0875	punta dormer hss diam. 8.75	NR	10,00	7,90 €	79,00 €	10,00	3,95 €	39,50 €
MP	AC.IC901-GCC-VP-038A	Staffa IC901-GCC-VP-038-A	NR	17,00	7,00 €	119,00 €	17,00	3,50 €	59,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-017	Staffa IC901-TYP-VP-017	NR	6,00	7,00 €	42,00 €	6,00	3,50 €	21,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-012G	Profilo IC901-WR-PRS-012-G	NR	6,00	7,00 €	42,00 €	6,00	3,50 €	21,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-018	Staffa IC901-TYP-VP-018	NR	13,00	7,00 €	91,00 €	13,00	3,50 €	45,50 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-007E	Profilo a Z	NR	7,00	7,00 €	49,00 €	7,00	3,50 €	24,50 €
MP	MC.PE.11050503	Stecche PE bianco 13x60x1120	NR	5,00	7,00 €	35,00 €	5,00	3,50 €	17,50 €
MP	AC.CE.26110401	Cerniera dis. DG.D.NM261104/01 REV.1	NR	9,00	6,50 €	58,50 €	9,00	3,25 €	29,25 €
MP	AC.IC901-GCC-VP-039A	Staffa IC901-GCC-VP-039-A	NR	16,00	6,00 €	96,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €



MP	AC.CH.SOUR6-21-11	90 Deg CRS		NR	30,00	5,80 €	174,00 €	30,00	2,90 €	87,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-044	Staffa IC901-TYP-VP-044		NR	77,00	5,78 €	445,06 €	77,00	2,90 €	223,30 €
MP	EA.05138.L250	Profilo Al matrice 5138 lega 6060 T5 AR		KG	12,26	5,75 €	70,50 €	12,26	2,90 €	35,55 €
MP	EA.05362.L305	Profilo Al matrice 5362 lega 6060 T5 GRE		KG	23,38	5,75 €	134,44 €	23,38	2,90 €	67,80 €
MP	EA.05142.L250	Profilo Al matrice 5142 lega 6060 T5 ARC		KG	37,00	5,75 €	212,75 €	37,00	2,90 €	107,30 €
MP	EA.05898.L300	Profilo Al matrice 5898 lega 6060 T5 GRE		KG	67,26	5,75 €	386,75 €	67,26	2,90 €	195,05 €
MP	EA.05672.L300	Profilo Al matrice 5672 lega 6060 T5 GRE		KG	14,10	5,75 €	81,10 €	14,10	2,90 €	40,90 €
MP	EA.05139.L500	Profilo Al matrice 5139 lega 6060 T5		KG	326,00	5,75 €	1 874,51 €	326,00	2,90 €	945,40 €
MP	EA.02002.L380	Profilo Al matrice 2002 lega 6060 T5 ARC		KG	8,47	5,75 €	48,68 €	8,47	2,90 €	24,55 €
MP	EA.05137.L300	Profilo Al matrice 5137 lega 6060 T5 AR		KG	17,51	5,75 €	100,68 €	17,51	2,90 €	50,78 €
MP	EA.05250.L250	Profilo Al matrice 5250 lega 6060 T5 GRE		KG	17,25	5,75 €	99,19 €	17,25	2,90 €	50,03 €
MP	EA.03026.L300.	Profilo Al matrice 3026 lega 6060 T5 ARC		KG	38,00	5,75 €	218,50 €	38,00	2,90 €	110,20 €
MP	EA.05250.L240	Profilo Al matrice 5250 lega 6060 T5 GRE		KG	37,32	5,75 €	214,59 €	37,32	2,90 €	108,23 €
MP	EA.05138.L262	Profilo Al matrice 5138 lega 6060 T5 AR		KG	9,24	5,75 €	53,13 €	9,24	2,90 €	26,80 €
MP	EA.05250.L300	Profilo Al matrice 5250 lega 6060 T5 ARC		KG	9,72	5,75 €	55,89 €	9,72	2,90 €	28,19 €
MP	EA.02002.L300	Profilo Al matrice 2002 lega 6060 T5 GRE		KG	5,65	5,75 €	32,49 €	5,65	2,90 €	16,39 €
MP	CH.FL.FL91BR.85.51BK	serratura fasloc FL91BR.85.51BK		NR	117,00	5,75 €	672,75 €	117,00	2,90 €	339,30 €
MP	EA.05250.L300	Profilo Al matrice 5250 lega 6060 T5 ARC		KG	12,96	5,75 €	74,52 €	12,96	2,90 €	37,58 €
MP	EA.05383.L210	Profilo Al matrice 5383 lega 6060 T5 GRE		KG	129,60	5,75 €	745,20 €	129,60	2,90 €	375,84 €
MP	EA.05138.L225	Profilo Al matrice 5138 lega 6060 T5 AR		KG	92,32	5,75 €	530,85 €	92,32	2,90 €	267,73 €
MP	EA.05764.L380	Profilo Al matrice 5764 lega 6060 T5 ARC		KG	110,43	5,75 €	634,97 €	110,43	2,90 €	320,25 €
MP	EA.05140.L300	Profilo Al matrice 5140 lega 6060 T5 GRE		KG	48,80	5,75 €	280,60 €	48,80	2,90 €	141,52 €
MP	EA.05046.L300	Profilo Al matrice 5046 lega 6060 T5 GR		KG	55,65	5,75 €	319,97 €	55,65	2,90 €	161,38 €
MP	EA.05138.L226	Profilo Al matrice 5138 lega 6060 T5 AR		KG	24,19	5,75 €	139,09 €	24,19	2,90 €	70,15 €
MP	EA.05046.L250	Profilo Al matrice 5046 lega 6060 T5 GR		KG	29,77	5,75 €	171,17 €	29,77	2,90 €	86,33 €
MP	EA.05138.L300	Profilo Al matrice 5138 lega 6060 T5 AR		KG	9,36	5,75 €	53,82 €	9,36	2,90 €	27,14 €
MP	UT.PUTR.0775	punta dormer hss diam. 7.75		NR	17,00	5,12 €	87,04 €	17,00	2,50 €	42,50 €
MP	EA.03028.L380	Profilo Al matrice 3028 lega 6060 T5 ARC		KG	77,53	5,10 €	395,41 €	77,53	2,50 €	193,83 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-009-E	Staffa IC901-Z1-VP-009-E		NR	5,00	5,00 €	25,00 €	5,00	2,50 €	12,50 €
MP	AC.IC901-GCC-VP-009E	Staffa IC901-GCC-VP-009-E		NR	9,00	5,00 €	45,00 €	9,00	2,50 €	22,50 €
MP	AC.IC901-GCC-BL-010	Staffa IC901-GCC-BL-010		NR	12,00	5,00 €	60,00 €	12,00	2,50 €	30,00 €
MP	AC.IC901-GCC-VC-006A	Staffa IC901-GCC-VC-006A		NR	26,00	5,00 €	130,00 €	26,00	2,50 €	65,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-009A	Piastra IC901-WR-PRS-009-A		NR	11,00	5,00 €	55,00 €	11,00	2,50 €	27,50 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-003A	Staffa		NR	26,00	5,00 €	130,00 €	26,00	2,50 €	65,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-016	Profilo IC901-TYP-VP-016		NR	26,00	5,00 €	130,00 €	26,00	2,50 €	65,00 €
MP	AC.IC901-Z1-VC-005-A	Staffa IC901-Z1-VC-005-A		NR	36,00	5,00 €	180,00 €	36,00	2,50 €	90,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-048	Vetro 382x472 mm sp 5 mm		NR	60,00	5,00 €	300,00 €	60,00	2,50 €	150,00 €
MP	AC.IC901-WR-CLS-001C	Staffa IC901-WR-CLS-001C		NR	100,00	5,00 €	500,00 €	100,00	2,50 €	250,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-070	Staffa IC901-TYP-VP-070		NR	170,00	5,00 €	850,00 €	170,00	2,50 €	425,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-036	Battuta fine comparto IC901-TYP-VP-036		NR	23,00	5,00 €	115,00 €	23,00	2,50 €	57,50 €
MP	CH.FL.FL91BR.710.5BK	serratura fasloc FL91BR.710.5BK		NR	34,00	5,00 €	170,00 €	34,00	2,50 €	85,00 €
MP	OIL.SHE.TELLUS.100	OILIO.SHELL.TELLUS.100		LT	20,00	5,00 €	100,00 €	20,00	2,50 €	50,00 €

MP	AC.IC901-WR-PRs-006B	Piatto di giunzione	NR	8,00	5,00 €	40,00 €	8,00	2,50 €	20,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRs-007I	Profilo IC901-WR-PRs-007-I	NR	10,00	5,00 €	50,00 €	10,00	2,50 €	25,00 €
MP	AC.IC901-WR-VP-023C1	Profilo IC901-WR-VP-023-C1	NR	9,00	5,00 €	45,00 €	9,00	2,50 €	22,50 €
MP	LL0532090DON4.92	Pannello HPL argento 1000 righe Largh=13	MQ	1 692,60	4,96 €	8 398,87 €	1 692,60	2,50 €	4 231,50 €
MP	AC.IC901-WR-PRs-011A	Staffa IC901-WR-PRs-011-A	NR	5,00	4,86 €	24,31 €	5,00	2,50 €	12,50 €
MP	AC.IC901-WR-VP-019-D	Staffa IC901-WR-VP-019-D	NR	216,00	4,85 €	1 048,09 €	216,00	2,50 €	540,00 €
MP	MP.MAL100100275A	Lastra Al 1x1000x2750 mm anodizzato Lega	KG	14,58	4,65 €	67,80 €	14,58	2,30 €	33,53 €
MP	MP.MAL090150405A	Lastra Al 0,9x1500x4050 mm anodizzato Le	KG	5,90	4,60 €	27,16 €	5,90	2,30 €	13,58 €
MP	EA.03981.L250	Profilo Al matrice 3981 ARC05	KG	95,85	4,50 €	431,33 €	95,85	2,30 €	220,46 €
MP	EA.TT.015.020	Tube AL diam. 15 mm sp. 2 mm	KG	26,00	4,45 €	115,70 €	26,00	2,30 €	59,80 €
MP	UT.PUTR.0850	punta dormer hss diam. 8.50	NR	13,00	4,44 €	57,72 €	13,00	2,30 €	29,90 €
MP	EA.05140.L300	Profilo Al matrice 5140 lega 6060 T5 ARC	KG	133,65	4,35 €	581,38 €	133,65	2,20 €	294,03 €
MP	EA.05618.L225	Profilo Al matrice 5618 lega 6060 T5 ARC	KG	19,21	4,35 €	83,56 €	19,21	2,20 €	42,26 €
MP	EA.05250.L250	Profilo Al matrice 5250 lega 6060 T5 ARC	KG	9,72	4,35 €	42,28 €	9,72	2,20 €	21,38 €
MP	EA.05138.L300	Profilo Al matrice 5138 lega 6060 T5 AR	KG	6,69	4,35 €	29,10 €	6,69	2,20 €	14,72 €
MP	MP.MAL200125250A	Lastra Al 2x1250x2500 mm anodizzato Lega	KG	101,25	4,33 €	438,41 €	101,25	2,20 €	222,75 €
MP	MP.MAL100125450PR	Foglio Al 1x1250x4500 mm preverniciato	KG	91,13	4,23 €	385,46 €	91,13	2,10 €	191,36 €
MP	MP.MAL090100265NCS10	Foglio AL 0,9x1000x2650 NCS S 1000 N	KG	32,20	4,20 €	135,23 €	32,20	2,10 €	67,61 €
MP	MP.MAL090125270.ICBG	Lastra al 0,9x1250x2700 mm preverniciato	KG	175,26	4,20 €	736,10 €	175,26	2,10 €	368,05 €
MP	EA.05141F0601500	Estruso alluminio matr. 5141	KG	400,00	4,20 €	1 680,00 €	400,00	2,10 €	840,00 €
MP	EA.05137.L240	Profilo Al matrice 5137 lega 6060 T5 AR	KG	12,88	4,19 €	53,92 €	12,88	2,10 €	27,05 €
MP	MP.MAL100100305PR	Foglio Al 1x1000x3050 mm prevern. 3105	KG	57,65	4,14 €	238,65 €	57,65	2,10 €	121,05 €
MP	EA.IC.ME.0014	Profilo cielo centrale dis. IC.ME.0014	KG	481,00	4,12 €	1 981,72 €	481,00	2,05 €	986,05 €
MP	EA.05244	Estruso O.O.02 per guscia	KG	209,00	4,10 €	856,90 €	209,00	2,05 €	428,45 €
MP	EA.05992	Estuso guscia per controsoffitto	KG	96,20	4,10 €	394,42 €	96,20	2,05 €	197,21 €
MP	MP.MAB090100PR	Bobina AL 0,90x1000 mm preverniciato	KG	1 580,00	4,05 €	6 399,00 €	1 580,00	2,05 €	3 239,00 €
MP	MP.MAL100125300PR	Foglio Al 1x1250x3000 mm preverniciato	KG	84,38	4,05 €	341,72 €	84,38	2,05 €	172,97 €
MP	UT.PUTR.0625	punta dormer hss diam. 6.25	NR	7,00	4,05 €	28,35 €	7,00	2,05 €	14,35 €
MP	EA.IC.ME.0012.L5100	Profilo cielo centrale dis. IC.ME.0012	KG	58,00	4,00 €	232,00 €	58,00	2,00 €	116,00 €
MP	EA.IC.ME.0012.L5720	Profilo cielo centrale dis. IC.ME.0012	KG	10,00	4,00 €	40,00 €	10,00	2,00 €	20,00 €
MP	AC.IC901-Z1-VC-003-A	Staffa IC901-Z1-VC-003-A	NR	50,00	4,00 €	200,00 €	50,00	2,00 €	100,00 €
MP	EA.IC.ME.0012.L3900	Profilo cielo centrale dis. IC.ME.0012	KG	776,00	4,00 €	3 104,00 €	776,00	2,00 €	1 552,00 €
MP	UT.PUTR.0675	punta dormer hss diam. 6.75	NR	9,00	3,92 €	35,28 €	9,00	2,00 €	18,00 €
MP	EA.IC.ME.0035	Angolare riv. armadi IC901-TYP-VP-001	KG	179,00	3,90 €	698,10 €	179,00	2,00 €	358,00 €
MP	EA.00001.L360	Profilo Al matrice 0001 lega 6060 T5 ARC	KG	51,91	3,90 €	202,44 €	51,91	2,00 €	103,82 €
MP	EA.00002.L335	Profilo Al matrice 0002 lega 6060 T5 ARC	KG	100,27	3,90 €	391,03 €	100,27	2,00 €	200,53 €
MP	MC.NASALU.50	Nastro alufoil H.50	ROT	9,00	3,90 €	35,10 €	9,00	2,00 €	18,00 €
MP	EA.05363.L300	Profilo Al matrice 5363 lega 6060 T5 ARC	KG	22,25	3,87 €	86,20 €	22,25	2,00 €	44,51 €
MP	MP.MAL120200400GR	Lastra alluminio grezzo 1,2x2000x4000 mm	KG	673,92	3,85 €	2 594,59 €	673,92	2,00 €	1 347,84 €
MP	EA.IC.ME.0003.L5150	Profilo supp.to cielo Z1 dis. IC.ME.0003	KG	494,00	3,84 €	1 896,96 €	494,00	1,90 €	938,60 €
MP	EA.05143.L300	Profilo Al matrice 5143 lega 6060 T5 ARC	KG	121,00	3,80 €	459,80 €	121,00	1,90 €	229,90 €
MP	EA.IC.ME.0004.L4900	Profilo supp.to cielo GC dis. IC.ME.0004	KG	586,00	3,73 €	2 185,78 €	586,00	1,90 €	1 113,40 €

MP	MP.MAL090150400PR	Foglio Al 0.9x1500x4000 mm prevern. 310	KG	72,90	266,09 €	72,90	3,65 €	266,09 €	72,90	1,90 €	138,51 €
MP	EA.TQ.020.010.015	Tubolare quadro all. dim. 20x10x1,5 mm	KG	40,10	144,36 €	40,10	3,60 €	144,36 €	40,10	1,80 €	72,18 €
MP	MP.MAL120150300PR	Foglio Al 1.2x1500x3000 mm preverniciat	KG	163,05	578,84 €	163,05	3,55 €	578,84 €	163,05	1,80 €	293,50 €
MP	EA.05363.L300	Profilo Al matrice 5363 lega 6060 T5 GRE	KG	100,00	350,00 €	100,00	3,50 €	350,00 €	100,00	1,75 €	175,00 €
MP	EA.03271.L380	Profilo Al matrice 3271 lega 6060 T4 ARC	KG	147,06	514,71 €	147,06	3,50 €	514,71 €	147,06	1,75 €	257,36 €
MP	EA.PT.020.030	Piatto in alluminio dim. 20x3 mm	KG	470,00	1 645,00 €	470,00	3,50 €	1 645,00 €	470,00	1,75 €	822,50 €
MP	EA.PT.020.150	Piatto in alluminio dim. 20x15mm	KG	92,30	323,05 €	92,30	3,50 €	323,05 €	92,30	1,75 €	161,53 €
MP	EA.PT.025.100	Piatto in alluminio dim. 25x10mm	KG	80,00	280,00 €	80,00	3,50 €	280,00 €	80,00	1,75 €	140,00 €
MP	EA.PT.055.090	Piatto in alluminio dim. 55x09mm	KG	7,00	24,50 €	7,00	3,50 €	24,50 €	7,00	1,75 €	12,25 €
MP	EA.TQ.010.010.010	Tubolare quadro all. dim. 10x10x1mm	KG	42,70	149,45 €	42,70	3,50 €	149,45 €	42,70	1,75 €	74,73 €
MP	EA.TT.025.020	Tube AL diam. 25 mm sp. 2 mm	KG	25,80	90,30 €	25,80	3,50 €	90,30 €	25,80	1,75 €	45,15 €
MP	EA.L.030.020.015	Estruso a L in alluminio dim. 30x20x sp1.5	KG	62,00	217,00 €	62,00	3,50 €	217,00 €	62,00	1,75 €	108,50 €
MP	EA.L.040.020.040	Estruso a L in alluminio dim. 40x20X sp4	KG	544,50	1 905,75 €	544,50	3,50 €	1 905,75 €	544,50	1,75 €	952,88 €
MP	EA.U.015.010.015	Estruso a U in alluminio dim. 15x10x1,5 mm	KG	93,60	327,60 €	93,60	3,50 €	327,60 €	93,60	1,75 €	163,80 €
MP	EA.05243	Estruso O.O.01 per guscia	KG	222,60	779,10 €	222,60	3,50 €	779,10 €	222,60	1,75 €	389,55 €
MP	EA.PT.030.020	Piatto in alluminio dim. 30x2 mm	KG	41,80	146,29 €	41,80	3,50 €	146,29 €	41,80	1,75 €	73,14 €
MP	MP.MAL090125220NCS10	Foglio AL 0,9x1250x2200 NCS S 1000 N	KG	46,78	161,37 €	46,78	3,45 €	161,37 €	46,78	1,75 €	81,86 €
MP	MP.MAL090125280NCS10	Foglio AL 0,9x1250x2800 NCS S 1000 N	KG	45,53	157,06 €	45,53	3,45 €	157,06 €	45,53	1,75 €	79,67 €
MP	EA.IC.ME.0006	Profilo totem vert. porta IC.ME.0006	KG	421,00	1 452,45 €	421,00	3,45 €	1 452,45 €	421,00	1,75 €	736,75 €
MP	EA.TT.037.03	tubo tondo diam.37mm spessore 3mm	KG	671,00	2 314,95 €	671,00	3,45 €	2 314,95 €	671,00	1,75 €	1 174,25 €
MP	EA.IC.ME.0024	Profilo porta lato comparto IC.ME.0024	KG	575,00	1 943,63 €	575,00	3,38 €	1 943,63 €	575,00	1,70 €	977,50 €
MP	EA.IC.ME.0037	Staffa sostegno plafon. dis. IC.ME.0037	KG	190,00	637,86 €	190,00	3,36 €	637,86 €	190,00	1,70 €	323,00 €
MP	EA.IC.ME.0036	Prof. irrigid. corpetto IC.ME.0036	KG	550,00	1 825,62 €	550,00	3,32 €	1 825,62 €	550,00	1,70 €	935,00 €
MP	EA.06290.L300	Profilo Al matrice 6290 lega 6060 T5 GRE	KG	69,80	230,35 €	69,80	3,30 €	230,35 €	69,80	1,65 €	115,18 €
MP	EA.U.025.010.020	Estruso a U in alluminio dim. 25x10x2 mm	KG	181,00	597,30 €	181,00	3,30 €	597,30 €	181,00	1,65 €	298,65 €
MP	EA.02114.L250	Profilo Al matrice 2114 lega 6060 T5 GRE	KG	133,06	439,10 €	133,06	3,30 €	439,10 €	133,06	1,65 €	219,55 €
MP	EA.05047.L300	Profilo Al matrice 5047 lega 6060 T5 GR	KG	116,58	384,71 €	116,58	3,30 €	384,71 €	116,58	1,65 €	192,36 €
MP	EA.04450.L300	Profilo Al matrice 4450 lega 6060 T5 ARC	KG	106,09	350,10 €	106,09	3,30 €	350,10 €	106,09	1,65 €	175,05 €
MP	OIL.SHE.TONNA S3M32	OLIO SHELL TONNA S3 M 32	LT	209,00	689,70 €	209,00	3,30 €	689,70 €	209,00	1,65 €	344,85 €
MP	EA.IC.ME.0016	Estruso inf. corn. finestrino IC.ME.0016	KG	886,00	2 906,08 €	886,00	3,28 €	2 906,08 €	886,00	1,65 €	1 461,90 €
MP	EA.NCDP.43941	Prof. AL matr. 43941 dis. DPC.D.AI.0014	KG	166,51	544,48 €	166,51	3,27 €	544,48 €	166,51	1,65 €	274,74 €
MP	EA.IC.ME.0046	Profilo sottofinestra vesti. IC.ME.0046	KG	512,00	1 648,19 €	512,00	3,22 €	1 648,19 €	512,00	1,60 €	819,20 €
MP	EA.NCDP.20010502	Profilo arcate 2 dis. 010205/02 R.2	KG	25,00	80,28 €	25,00	3,21 €	80,28 €	25,00	1,60 €	40,00 €
MP	EA.IC.ME.0019	Prof lat. finestrino B Z1 IC.ME.0019	KG	594,00	1 877,04 €	594,00	3,16 €	1 877,04 €	594,00	1,60 €	950,40 €
MP	EA.IC.ME.0020	Prof sup. finestrino B Z1 IC.ME.0020	KG	273,00	862,68 €	273,00	3,16 €	862,68 €	273,00	1,60 €	436,80 €
MP	MP.MAL098100400PR	Foglio Al 0.98x1000x4000 mm prevern.	KG	785,70	2 474,96 €	785,70	3,15 €	2 474,96 €	785,70	1,60 €	1 257,12 €
MP	MP.MAL090150350PR	Foglio Al 0.9x1500x3500 mm prevern. 310	KG	10,50	32,55 €	10,50	3,10 €	32,55 €	10,50	1,55 €	16,28 €
MP	EA.IC.ME.0013	Prof. compens. copricanale IC.ME.0013	KG	44,00	136,40 €	44,00	3,10 €	136,40 €	44,00	1,55 €	68,20 €
MP	EA.NCDP.6688	Profilo AL NCDP matr 6688 L=5400 mm	KG	67,62	209,62 €	67,62	3,10 €	209,62 €	67,62	1,55 €	104,81 €
MP	EA.NCDP.6689	Profilo AL NCDP matr 6689 L=5750 mm	KG	92,00	285,20 €	92,00	3,10 €	285,20 €	92,00	1,55 €	142,60 €
MP	EA.IC.ME.0011.L5700	Profilo cielo centrale dis. IC.ME.0011	KG	944,00	2 926,40 €	944,00	3,10 €	2 926,40 €	944,00	1,55 €	1 463,20 €
MP	UT.PUTR.0575	punta dormer hss diam. 5.75	NR	18,00	55,44 €	18,00	3,08 €	55,44 €	18,00	1,55 €	27,90 €

MP	EA.IC.ME.0042	Profilo aggancio veletta speciale	KG	141,00	3,06 €	431,46 €	141,00	1,55 €	218,55 €
MP	EA.IC.ME.0041	Profilo veletta speciale IC.ME.0041	KG	332,00	3,06 €	1 015,92 €	332,00	1,55 €	514,60 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-034	Staffa IC901-TYP-VP-034	NR	20,00	3,00 €	60,00 €	20,00	1,50 €	30,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-037	Staffa IC901-TYP-VP-037	NR	20,00	3,00 €	60,00 €	20,00	1,50 €	30,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-006D	Staffa IC901-WR-PRS-006-D	NR	7,00	3,00 €	21,00 €	7,00	1,50 €	10,50 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-009B	Staffa IC901-WR-PRS-009-B	NR	7,00	3,00 €	21,00 €	7,00	1,50 €	10,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-043	Staffa IC901-TYP-VP-043	NR	69,00	3,00 €	207,00 €	69,00	1,50 €	103,50 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-004A	Staffa IC901-WR-PRS-004-A	NR	8,00	3,00 €	24,00 €	8,00	1,50 €	12,00 €
MP	AC.IC901-WR-VP-010-B	Profilo IC901-WR-VP-010-B	NR	8,00	3,00 €	24,00 €	8,00	1,50 €	12,00 €
MP	AC.IC901-WR-VP-012-B	Fianchetto battuta porta lato cap L=1950	NR	11,00	3,00 €	33,00 €	11,00	1,50 €	16,50 €
MP	AC.IC901-Z1-VC-003-B	Staffa IC901-Z1-VC-003-B	NR	106,00	3,00 €	318,00 €	106,00	1,50 €	159,00 €
MP	AC.IC901-Z1-VC-001-B	Staffa AC.IC901-Z1-VC-001-B	NR	140,00	3,00 €	420,00 €	140,00	1,50 €	210,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-010D	Staffa IC901-WR-PRS-010-D	NR	12,00	3,00 €	36,00 €	12,00	1,50 €	18,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-007B	Staffa IC901-WR-PRS-007-B	NR	13,00	3,00 €	39,00 €	13,00	1,50 €	19,50 €
MP	AC.IC901-GCC-BL-011	Staffa IC901-GCC-BL-011	NR	16,00	3,00 €	48,00 €	16,00	1,50 €	24,00 €
MP	AC.IC901-GCC-VC-008	Staffa IC901-GCC-VC-008	NR	16,00	3,00 €	48,00 €	16,00	1,50 €	24,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-010C	Staffa IC901-WR-PRS-010-C	NR	12,00	3,00 €	36,00 €	12,00	1,50 €	18,00 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-007A1	Staffa IC901-Z1-VP-007-A1	NR	105,00	3,00 €	315,00 €	105,00	1,50 €	157,50 €
MP	AC.IC901-WR-VP-006-A	Profilo IC901-WR-VP-006-A	NR	18,00	3,00 €	54,00 €	18,00	1,50 €	27,00 €
MP	AC.IC901-WR-CIS-012B	Staffa IC901-WR-CIS-012-B	NR	18,00	3,00 €	54,00 €	18,00	1,50 €	27,00 €
MP	AC.IC901-WR-CFs-016A	Staffa IC901-WR-CFs-016-A	NR	18,00	3,00 €	54,00 €	18,00	1,50 €	27,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-004B	Staffa IC901-WR-PRS-004-B	NR	21,00	3,00 €	63,00 €	21,00	1,50 €	31,50 €
MP	AC.IC901-WR-VP-010-H	Profilo IC901-WR-VP-010-H	NR	22,00	3,00 €	66,00 €	22,00	1,50 €	33,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-006C	Staffa IC901-WR-PRS-006-C	NR	24,00	3,00 €	72,00 €	24,00	1,50 €	36,00 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-040	Staffa IC901-Z1-VP-040	NR	47,00	3,00 €	141,00 €	47,00	1,50 €	70,50 €
MP	AC.IC901-GCC-VP-011A	Staffa IC901-GCC-VP-011-A	NR	24,00	3,00 €	72,00 €	24,00	1,50 €	36,00 €
MP	AC.IC901-GCC-VP-013B	Staffa IC901-GCC-VP-013-B	NR	24,00	3,00 €	72,00 €	24,00	1,50 €	36,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-008A	Staffa IC901-WR-PRS-008-A	NR	27,00	3,00 €	81,00 €	27,00	1,50 €	40,50 €
MP	AC.IC901-WR-VP-006-E	Profilo di rinforzo	NR	17,00	3,00 €	51,00 €	17,00	1,50 €	25,50 €
MP	AC.IC901-GCC-VP-023A	Staffa IC901-GCC-VP-023-A	NR	38,00	3,00 €	114,00 €	38,00	1,50 €	57,00 €
MP	AC.IC901-WR-VC-010-A	Staffa IC901-WR-VC-010-A	NR	29,00	3,00 €	87,00 €	29,00	1,50 €	43,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-054	Staffa IC901-TYP-VP-054	NR	32,00	3,00 €	96,00 €	32,00	1,50 €	48,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-059	Tappo terminale sinistro a disegno	NR	99,00	3,00 €	297,00 €	99,00	1,50 €	148,50 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-023-A	Staffa IC901-Z1-VP-023-B	NR	36,00	3,00 €	108,00 €	36,00	1,50 €	54,00 €
MP	AC.IC901-WR-CIS-013A	Staffa IC901-WR-CIS-013-A	NR	18,00	3,00 €	54,00 €	18,00	1,50 €	27,00 €
MP	AC.IC901-WR-PRS-012H	Staffa IC901-WR-PRS-012-H	NR	46,00	3,00 €	138,00 €	46,00	1,50 €	69,00 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-022-B	Staffa IC901-Z1-VP-022-B	NR	27,00	3,00 €	81,00 €	27,00	1,50 €	40,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-038	Staffa IC901-TYP-VP-038	NR	72,00	3,00 €	216,00 €	72,00	1,50 €	108,00 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-018-A	Staffa IC901-Z1-VP-018-A	NR	12,00	3,00 €	36,00 €	12,00	1,50 €	18,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-011	Staffa IC901-TYP-VP-011	NR	39,00	3,00 €	117,00 €	39,00	1,50 €	58,50 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-019B2	Staffa IC901-Z1-VP-019-B2	NR	58,00	3,00 €	174,00 €	58,00	1,50 €	87,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-035	Staffa IC901-TYP-VP-035	NR	72,00	3,00 €	216,00 €	72,00	1,50 €	108,00 €

MP	AC.IC901-TYP-VP-021	Staffa IC901-TYP-VP-021	NR	228,00	3,00 €	684,00 €	228,00	1,50 €	342,00 €
MP	AC.IC901-WR-CFs-001A	Staffa IC901-WR-CFs-001-A	NR	60,00	3,00 €	180,00 €	60,00	1,50 €	90,00 €
MP	AC.IC901-WR-VP-033-B	Staffa IC901-WR-VP-033-B	NR	50,00	3,00 €	150,00 €	50,00	1,50 €	75,00 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-018-C	Staffa IC901-Z1-VP-018-C	NR	69,00	3,00 €	207,00 €	69,00	1,50 €	103,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-047	Staffa IC901-TYP-VP-047	NR	51,00	3,00 €	153,00 €	51,00	1,50 €	76,50 €
MP	AC.IC901-Z1-VC-002-B	Staffa IC901-Z1-VC-002-B	NR	33,00	3,00 €	99,00 €	33,00	1,50 €	49,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VC-006	Staffa IC901-TYP-VC-006	NR	116,00	3,00 €	348,00 €	116,00	1,50 €	174,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-042	Staffa IC901-TYP-VP-042	NR	49,00	3,00 €	147,00 €	49,00	1,50 €	73,50 €
MP	AC.IC901-WR-VP-010-A	Profilo IC901-WR-VP-010-A	NR	106,00	3,00 €	318,00 €	106,00	1,50 €	159,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-026	Omega IC901-TYP-VP-026	NR	36,00	3,00 €	108,00 €	36,00	1,50 €	54,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-031	Staffa IC901-TYP-VP-031	NR	87,00	3,00 €	261,00 €	87,00	1,50 €	130,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-041	Staffa IC901-TYP-VP-041	NR	120,00	3,00 €	360,00 €	120,00	1,50 €	180,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VC-001	Staffa IC901-TYP-VC-001	NR	129,00	3,00 €	387,00 €	129,00	1,50 €	193,50 €
MP	AC.IC901-GCC-VC-006E	Staffa IC901-GCC-VC-006-E	NR	117,00	3,00 €	351,00 €	117,00	1,50 €	175,50 €
MP	AC.IC901-WR-VP-019-B	Staffa IC901-WR-VP-019-B	NR	143,00	3,00 €	429,00 €	143,00	1,50 €	214,50 €
MP	AC.IC901-WR-VP-019-C	Staffa IC901-WR-VP-019-C	NR	159,00	3,00 €	477,00 €	159,00	1,50 €	238,50 €
MP	AC.IC901-Z1-SF-014	Staffa IC901-Z1-SF-014	NR	198,00	3,00 €	594,00 €	198,00	1,50 €	297,00 €
MP	AC.IC901-GCC-VC-006D	Staffa IC901-GCC-VC-006-D	NR	209,00	3,00 €	627,00 €	209,00	1,50 €	313,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-027A	Pressopiegato IC901-TYP-VP-027-A	NR	69,00	3,00 €	207,00 €	69,00	1,50 €	103,50 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-007A2	Staffa IC901-Z1-VP-007-A2	NR	107,00	3,00 €	321,00 €	107,00	1,50 €	160,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-003	Piastrina battuta porta	NR	623,00	3,00 €	1 869,00 €	623,00	1,50 €	934,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VC-003	Staffa IC901-TYP-VC-003	NR	260,00	3,00 €	780,00 €	260,00	1,50 €	390,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-046	Staffa IC901-TYP-VP-046	NR	367,00	3,00 €	1 101,00 €	367,00	1,50 €	550,50 €
MP	AC.IC901-WR-PRs-012E	Staffa IC901-WR-PRs-012-E	NR	17,00	3,00 €	51,00 €	17,00	1,50 €	25,50 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-029	Staffa IC901-TYP-VP-029	NR	26,00	3,00 €	78,00 €	26,00	1,50 €	39,00 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-052	Staffa IC901-TYP-VP-052	NR	80,00	3,00 €	240,00 €	80,00	1,50 €	120,00 €
MP	AC.IC901-WR-CLS-016A	Staffa IC901-WR-CLS-016-A	NR	21,00	3,00 €	63,00 €	21,00	1,50 €	31,50 €
MP	AC.IC901-WR-PRs-009D	Carter IC901-WR-PRs-009-D	NR	12,00	3,00 €	36,00 €	12,00	1,50 €	18,00 €
MP	AC.IC901-WR-VP-025-F	Griglia aria IC901-WR-VP-025-F	NR	11,00	3,00 €	33,00 €	11,00	1,50 €	16,50 €
MP	EA.IC.ME.0043.L5700	Profilo IC.ME.0043	KG	257,00	2,87 €	737,59 €	257,00	1,40 €	359,80 €
MP	EA.NCDP.43969	Profilo griglia aria matrice 43969	KG	321,00	2,78 €	892,56 €	321,00	1,40 €	449,40 €
MP	AC.CH.BS.1000	Cerniera B.S. 28X40 mm	NR	24,00	2,77 €	66,60 €	24,00	1,40 €	33,60 €
MP	MP.MAL150100250GR	Lastra alluminio grezzo 1,5x1000x2500 mm	KG	303,75	2,69 €	818,22 €	303,75	1,40 €	425,25 €
MP	EG.NCDP.03020510	Profilo NCDP pannelli raccordo 30205/10	MT	300,00	2,60 €	780,00 €	300,00	1,30 €	390,00 €
MP	UT.PUTR.0475	punta dormer hss diam. 4.75	NR	13,00	2,53 €	32,89 €	13,00	1,30 €	16,90 €
MP	EG.NCDP.D.AI.11578	Profilo vano tecnico dis DGDNM.160206/02	MT	150,00	2,48 €	372,00 €	150,00	1,30 €	195,00 €
MP	EA.NCDP.20010501	Profilo arcale 1 dis. 010205/01 R.2	KG	101,50	2,45 €	248,68 €	101,50	1,25 €	126,88 €
MP	UT.PUTR.0525	punta dormer hss diam. 5.25	NR	10,00	2,45 €	24,50 €	10,00	1,25 €	12,50 €
MP	OIL.SHE.TELLUS.46	OIL.SHELL.TELLUS.46	LT	260,00	2,15 €	559,00 €	260,00	1,00 €	260,00 €
MP	OIL.SHE.OMALA.S2G320	QLIO SHELL OMALA S2G VISCOSITA' 320	LT	209,00	2,10 €	438,90 €	209,00	1,00 €	209,00 €
MP	AC.CH.SOU.E3-28-20712	Nottolino speciale	NR	18,00	2,05 €	36,85 €	18,00	1,00 €	18,00 €
MP	EG.NCDP.03020512	Prof.NCDP parete vetrata-arcale 30205/12	MT	500,00	1,80 €	900,00 €	500,00	0,90 €	450,00 €

MP	AC.CH.SOUF6-905-5	Formed Frame codice SOU F6-905-5	NR	649,00	1,79 €	1 159,12 €	649,00	0,90 €	584,10 €
MP	UT.PUTR.0375	punta dormer hss diam. 3.75	NR	19,00	1,73 €	32,87 €	19,00	0,90 €	17,10 €
MP	EG.NCDP.03020509	Profilo NCDP parete vetrata 30205/09	MT	1 350,00	1,32 €	1 786,50 €	1 350,00	0,65 €	877,50 €
MP	EG.NCDP.03020511	Profilo NCDP montanti porta 30205/11	MT	300,00	1,10 €	330,00 €	300,00	0,55 €	165,00 €
MP	OIL.CALBER.SO.2%	OILIO DA GAS COMBUSTIBILE SO,2%	LT	500,00	1,02 €	510,00 €	500,00	0,50 €	250,00 €
MP	AC.CH.SOUE3-27-1	Presa Pull tab	NR	40,00	0,91 €	36,56 €	40,00	0,50 €	20,00 €
MP	AC.CH.EMU.1056502	Cerniera invisibile D=10 ottone	NR	100,00	0,90 €	90,20 €	100,00	0,50 €	50,00 €
MP	AC.CH.SOU.82-T-340	Toolhead stud N	NR	2 242,00	0,73 €	1 636,66 €	2 242,00	0,40 €	896,80 €
MP	EG.NCDP.25.10.20	spessore neoprene 25x10x20	NR	1 230,00	0,50 €	615,00 €	1 230,00	0,25 €	307,50 €
MP	AC.IC901-TYP-CL-003	Riscontro aggancio pannello cielo centr.	NR	537,00	0,40 €	214,80 €	537,00	0,20 €	107,40 €
MP	MC.NCDP.NP.020.015	Spessore neoprene diam=20 mm sp=15 mm	MT	500,00	0,28 €	140,00 €	500,00	0,15 €	75,00 €
MP	MC.NCDP.D.AI.1.0011	Taccotto in alluminio diam. 20 mm.	NR	1 126,00	0,28 €	315,28 €	1 126,00	0,15 €	168,90 €
MP	UT.LAM.RASC	Lama grande raschietto stanley trapezio	NR	100,00	0,26 €	26,00 €	100,00	0,15 €	15,00 €
MP	MC.NCDP.NP.050.002	Spessore neoprene diam=50 mm sp=2 mm	MT	912,00	0,16 €	145,92 €	912,00	0,10 €	91,20 €
MP	AC.IC901-TYP-CL-002	Part. in gomma a dis. I901-TYP-CL002	NR	3 024,00	0,14 €	423,36 €	3 024,00	0,07 €	211,68 €
MP	AC.CR.AC.004	Part. in gomma a dis. CR-AC-004	NR	250,00	0,13 €	32,50 €	250,00	0,07 €	16,25 €
MP	MN.VTNX.05.25	Vite inox A2 M5x25 UNI 5933	NR	797,00	0,08 €	67,57 €	797,00	0,04 €	33,78 €
MP	MN.VTNX.05.30	Vite inox A2 M5x30 UNI 5931	NR	1 187,00	0,08 €	99,30 €	1 187,00	0,04 €	49,65 €
MP	MN.VTNZ.35.600	vite zincata 3,5x60 UNI 6955	NR	1 000,00	0,08 €	80,00 €	1 000,00	0,04 €	40,00 €
MP	MN.ROLI.24.44	Rondella ac zincato liscia M24	NR	500,00	0,08 €	39,14 €	500,00	0,04 €	19,57 €
MP	MN.DANX.08	Dado inox A2 M8 UNI 5721	NR	387,00	0,08 €	29,03 €	387,00	0,04 €	14,51 €
MP	MC.NCDP.NP.023.001	Spessore neoprene diam=23 mm sp=1 mm	MT	1 172,00	0,07 €	82,04 €	1 172,00	0,04 €	41,02 €
MP	MN.VTNZ.10.25	Vite zincata M10x25 UNI 5933	NR	4 400,00	0,07 €	289,26 €	4 400,00	0,035 €	154,00 €
MP	MN.VTNZ.10.35	Vite zincata M10x35 UNI 5931	NR	1 120,00	0,06 €	68,54 €	1 120,00	0,035 €	39,20 €
MP	AC.IC901-WR.CL.003.	Part. in gomma a dis. IC901-WR-CL-003-F1	NR	700,00	0,06 €	42,70 €	700,00	0,035 €	24,50 €
MP	MN.VTNZ.35.250	Vite zincata 3.5X25 UNI 8118	NR	1 800,00	0,06 €	108,00 €	1 800,00	0,035 €	63,00 €
MP	MN.VTNX.05.20	Vite inox A2 M5x20 UNI 7687	NR	1 800,00	0,06 €	104,40 €	1 800,00	0,035 €	63,00 €
MP	MN.RIV.NX.32.10	Rivetti inox 3,2x10 TS	NR	1 000,00	0,06 €	55,00 €	1 000,00	0,035 €	35,00 €
MP	MN.INS.FI.ES.M8.12	Inserto fil. esagonale M8 Textron	NR	8 480,00	0,05 €	444,35 €	8 480,00	0,035 €	296,80 €
MP	MN.DAGBZN.08	Dado in gabbia zincato M8	NR	557,00	0,05 €	25,07 €	557,00	0,025 €	13,93 €
MP	MN.DAGBZN.06	Dado in gabbia zincato M6	NR	2 266,00	0,05 €	101,97 €	2 266,00	0,025 €	56,65 €
MP	MN.PRIG.PFH.05.20	Prigioniero autofissante M5x20 PFH	NR	1 000,00	0,04 €	44,00 €	1 000,00	0,02 €	22,00 €
MP	MN.VTNX.42.380	Vite inox A2 4,2X38 UNI 6954AB	NR	675,00	0,04 €	28,63 €	675,00	0,02 €	14,32 €
MP	MN.VTNX.05.16	Vite inox A2 M5x16 ISO 7380	NR	992,00	0,04 €	41,70 €	992,00	0,02 €	20,85 €
MP	MN.VTNZ.08.35	Vite zincata M8x35 UNI 5931	NR	1 000,00	0,04 €	42,00 €	1 000,00	0,02 €	21,00 €
MP	MN.VTNZ.08.35/N	vite ferro nero M8x35 UNI 5931	NR	3 000,00	0,04 €	126,00 €	3 000,00	0,02 €	63,00 €
MP	MN.VTNZ.08.40	Vite zincata M8x40 UNI 5931	NR	3 318,00	0,04 €	134,88 €	3 318,00	0,02 €	67,44 €
MP	MN.VTNZ.08.30	Vite zincata M8x30 UNI 5931	NR	5 000,00	0,04 €	190,00 €	5 000,00	0,02 €	95,00 €
MP	MN.PRIG.PFH.04.12	Prigioniero autofissante M4x12 PFH	NR	2 000,00	0,04 €	74,00 €	2 000,00	0,02 €	37,00 €
MP	MN.DAGBZN.05	Dado in gabbia zincato M5	NR	1 650,00	0,04 €	57,75 €	1 650,00	0,02 €	28,88 €
MP	MN.VTNZ.08.25	Vite zincata M8x25 DIN 7984	NR	840,00	0,03 €	28,56 €	840,00	0,015 €	12,60 €
MP	MN.VTNX.04.12	Vite inox A2 M4x12 UNI 5739	NR	2 578,00	0,03 €	87,03 €	2 578,00	0,015 €	38,67 €

MP	MN.VTNX.42.320	Vite inox A2 4,2X32 UNI 6954AB	NR	2 000,00	0,03 €	60,12 €	2 000,00	0,015 €	30,00 €
MP	MN.ROFL.NX.08.24	Rondella a fascia larga M8x24 inox A2	NR	3 966,00	0,03 €	115,81 €	3 966,00	0,015 €	59,49 €
MP	MN.VTZN.39.500	Vite zincata 3.9X50 UNI 6954AB	NR	2 000,00	0,02 €	47,48 €	2 000,00	0,01 €	23,74 €
MP	MN.VTNX.42.130	vite inox 4,2x13 inox UNI 6953	NR	7 000,00	0,02 €	154,00 €	7 000,00	0,01 €	77,00 €
MP	MN.VTZN.05.30	Vite zincata M5x30 UNI 5931	NR	7 000,00	0,02 €	153,93 €	7 000,00	0,01 €	76,97 €
MP	MN.VTZN.06.12	Vite zincata M6x12 UNI 5931	NR	1 984,00	0,02 €	36,90 €	1 984,00	0,01 €	18,45 €
MP	MN.VTZN.06.16	Vite zincata M6x16 UNI 5931	NR	7 316,00	0,02 €	133,44 €	7 316,00	0,01 €	66,72 €
MP	MN.PRIG.PT.04.10	Prigioniero M4x10 PT AlMg3	NR	1 500,00	0,02 €	25,50 €	1 500,00	0,01 €	12,75 €
MP	MN.VTNX.42.320	Vite inox A2 4,2X32 UNI 6955AB	NR	7 209,00	0,01 €	71,15 €	7 209,00	0,005 €	36,05 €
MP	MN.VTZN.04.18	Vite zincata M4x18 UNI 7688	NR	5 307,00	0,01 €	42,46 €	5 307,00	0,005 €	26,54 €
MP	MN.VTZN.42.130	Vite zincata 4,2X13 UNI 6955AB	NR	2 396,00	0,01 €	15,05 €	2 396,00	0,005 €	11,98 €
MP	MN.VTZN.04.14	Vite zincata M4x14 UNI 7687	NR	5 137,00	0,01 €	28,77 €	5 137,00	0,005 €	25,69 €
MP	MN.VTZN.42.035	Vite zincata 4,2X35 UNI 6955AB	NR	4 000,00	0,01 €	22,40 €	4 000,00	0,005 €	20,00 €
MP	MP.MAL100100300A	Lastra Al 1x1000x3000 mm anodizzato Lega	KG	89,10	5,40 €	481,14 €	89,10	2,70 €	240,57 €
MP	MP.MAL100125270A	Lastra Al 1x1250x2700 mm anodizzato Lega	KG	355,38	4,76 €	1 691,61 €	355,38	2,35 €	835,14 €
MP	MP.MAL100125250A	Lastra Al 1x1250x2500 mm anodizzato Lega	KG	92,81	4,60 €	426,94 €	92,81	2,30 €	213,47 €
MP	MP.MAL100150350A	Lastra Al 1x1500x3500 mm anodizzato Lega	KG	113,40	4,51 €	511,73 €	113,40	2,30 €	260,82 €
MP	MP.MAL120150401PR	Foglio Al 1,2x1500x4000 mm preverniciat	KG	38,88	4,45 €	173,02 €	38,88	2,30 €	89,42 €
MP	MP.MAL100100260A	Lastra Al 1x1000x2600 mm anodizzato Lega	KG	77,22	4,40 €	339,77 €	77,22	2,20 €	169,88 €
MP	MP.MAL090125235.ICG	Lastra al 0,9x1250x2350 mm preverniciato	KG	64,24	4,20 €	269,82 €	64,24	2,10 €	134,91 €
MP	MP.MAL100125350A	Lastra Al 1x1250x3500 mm anodizzato Lega	KG	12,75	4,20 €	53,55 €	12,75	2,10 €	26,78 €
MP	MP.MAL120125250PR	Foglio Al 1.2x1250x2500 mm preverniciat	KG	141,75	4,20 €	595,35 €	141,75	2,10 €	297,68 €
MP	MP.MAL090125210.ICG	Lastra al 0,9x1250x2100 mm preverniciato	KG	70,17	4,00 €	280,66 €	70,17	2,00 €	140,33 €
MP	MP.MAL100125245PR	Lastra Al 1x1250x2450 mm preverniciata 3	KG	181,91	3,95 €	718,55 €	181,91	2,00 €	363,83 €
MP	MP.MAL120150401PR	Foglio Al 1,2x1500x4000 mm preverniciat	KG	38,88	3,94 €	153,19 €	38,88	2,00 €	77,76 €
MP	MP.MAL100125260PR	Foglio Al 1x1250x2600 mm preverniciato	KG	17,55	3,85 €	67,57 €	17,55	2,00 €	35,10 €
MP	MP.MAL090100275NCS10	Foglio AL 0,9x1000x2750 NCS S 1000 N	KG	46,78	3,55 €	166,06 €	46,78	1,80 €	84,20 €
MP	MP.MAL098125335PR	Foglio Al 0.98x1250x3350 mm prevern. 31	KG	67,84	3,40 €	230,86 €	67,84	1,70 €	115,43 €
MP	MP.MAL100100270PR	Foglio Al 1x1000x2700 mm prevern. 3105	KG	94,77	3,29 €	311,79 €	94,77	1,65 €	155,90 €
MP	AC.CE.SA.B2R3E09.15	Basetta per cern. Salice cod. B2R3E09.15	NR	192,00	0,22 €	42,21 €	192,00	0,10 €	19,20 €
MP	MN.VTZN.42.380	Vite zincata 4,2X38 UNI 8119	NR	2 400,00	0,02 €	40,80 €	2 400,00	0,01 €	20,40 €
MP	EA.06486.L380	Profilo Al matrice 6486 lega 6060 T5 ARC	KG	155,58	5,75 €	894,56 €	155,58	2,85 €	443,39 €
MP	EA.06485.L380	Profilo Al matrice 6485 lega 6060 T5 ARC	KG	49,60	5,75 €	285,20 €	49,60	2,85 €	141,36 €
MP	MN.VTZN.06.20	Vite zincata M6x20 UNI 7687	NR	6 500,00	0,01 €	91,00 €	6 500,00	0,005 €	32,50 €
MP	MN.ROELCO.06	Rondella elastica conica zincata M6x1,5	NR	3 400,00	0,02 €	73,64 €	3 400,00	0,01 €	36,82 €
MP	MN.VTZN.06.25	Vite zincata M6x25 UNI 7687	NR	6 000,00	0,02 €	109,74 €	6 000,00	0,01 €	54,87 €
MP	MN.VTZN.TRC.40.020	Vite zincata truciolare 4X20 UNI 7505B	NR	7 000,00	0,01 €	100,80 €	7 000,00	0,005 €	35,00 €
MP	MN.RIV.AL.34.07	Rivetti di alluminio 3,4x7 TN	NR	8 400,00	0,01 €	60,48 €	8 400,00	0,005 €	42,00 €
MP	MN.VTZN.42.065	Vite zincata 4,2X6,5 UNI 6954AB	NR	4 300,00	0,01 €	25,80 €	4 300,00	0,005 €	21,50 €
MP	MP.MAL150125250A	Lastra Al 1,5x1250x2500 mm anodizzato Le	KG	215,16	4,54 €	976,93 €	215,16	2,25 €	484,10 €
MP	MP.MAL120125300PR	Foglio Al 1,2x1250x3000 mm preverniciat	KG	449,55	4,08 €	1 835,35 €	449,55	2,00 €	899,10 €
MP	AC.CH.SOUF6.1	Concealed hinge	NR	925,00	4,20 €	3 885,00 €	925,00	2,10 €	1 942,50 €



MP	AC.IC901.TYP.RC.002	Part. in gomma a dis. IC901-TYP-RC-002	NR	2 644,00	0,14 €	370,16 €	2 644,00	0,07 €	185,08 €
MP	MN.RIV.NX.32.10	Rivetti inox 3,2x10 TN	NR	1 000,00	0,05 €	47,70 €	1 000,00	0,025 €	25,00 €
MP	AC.CE.SA.BAR3R69	Basetta per cerniera Salice cod. BAR3R69	NR	285,00	0,41 €	117,37 €	285,00	0,20 €	57,00 €
MP	EA.05137.L300	Profilo Al matrice 5137 lega 6060 T5 GR	KG	39,25	3,80 €	149,14 €	39,25	1,90 €	74,57 €
MP	MC.AL.890.60.60.DX	Gamba in alluminio	NR	40,00	16,33 €	653,20 €	40,00	8,00 €	320,00 €
MP	MC.AL.890.60.60.SX	Gamba in alluminio	NR	40,00	16,33 €	653,20 €	40,00	8,00 €	320,00 €
MP	EA.05329.L380	Profilo Al matrice 5329 lega 6060 T5 ARC	KG	45,67	5,75 €	262,60 €	45,67	2,85 €	130,16 €
MP	MP.MAL300125250A	Lastra Al 3x1250x2500 mm anodizzato Lega	KG	1 088,44	3,80 €	4 136,06 €	1 088,44	1,90 €	2 068,03 €
MP	EA.00009.L380	Profilo Al matrice 0009 lega 6060 T5 GRE	KG	58,81	3,50 €	205,85 €	58,81	1,75 €	102,92 €
MP	MC.RO.PEL.80.1500	Rotolo pelabile LDPE 80 micron H=1500 mm	NR	2,00	390,38 €	780,75 €	2,00	195,00 €	390,00 €
MP	MP.MAB088125CR	Bobina AL 0,88x1250 mm primerizzato 5754	KG	340,00	3,40 €	1 156,00 €	340,00	1,70 €	578,00 €
MP	MP.MAL100125200A	Lastra Al 1x1250x2000 mm anodizzato Lega	KG	269,00	4,63 €	1 246,12 €	269,00	2,30 €	618,70 €
MP	MP.MAL100125230-GB	Lastra AL 1x1250x2300 GRAND BRILLANT	KG	7,76	8,01 €	62,19 €	7,76	4,00 €	31,05 €
MP	MP.MAB098125CR	Bobina AL 0,98x1250 mm primerizzato	KG	149,00	2,24 €	333,11 €	149,00	1,10 €	163,90 €
MP	EA.IC.ME.0033.L3900	Profilo plafoniera lat. IC.ME.0033	KG	2 437,00	3,84 €	9 358,08 €	2 437,00	1,90 €	4 630,30 €
MP	EA.TT.012.001	Tube AL 1070 H112 diam 12 mm sp 1 mm	KG	2 200,00	3,72 €	8 176,98 €	2 200,00	1,90 €	4 180,00 €
MP	MP.MAL090125300A	Lastra Al 0,9x1250x3000 mm anodizzato Le	KG	36,45	4,63 €	168,87 €	36,45	2,30 €	83,84 €
MP	LL0532300DON4.92	Pannello HPL argento 1000 righe Largh=13	MQ	1 490,58	12,50 €	18 629,16 €	1 490,58	6,25 €	9 314,58 €
MP	EA.06540B.L600	Profilo Al matrice 6540 B lega 6060 T5 G	KG	3 400,00	3,22 €	10 956,70 €	3 400,00	1,61 €	5 478,35 €
MP	MN.VTZN.05.25	Vite zincata M5x25 UNI 7687	NR	4 000,00	0,01 €	46,68 €	4 000,00	0,005 €	20,00 €
MP	MN.DANX.05	Dado inox A2 M5 UNI 5588	NR	3 850,00	0,01 €	42,35 €	3 850,00	0,005 €	19,25 €
MP	MN.VTZN.05.20	Vite zincata M5x20 UNI 7688	NR	4 500,00	0,02 €	68,31 €	4 500,00	0,01 €	34,16 €
MP	MN.INS.FI.M03	Inserto filettato diam 3 mm	NR	1 950,00	0,05 €	94,22 €	1 950,00	0,025 €	48,75 €
MP	MN.VTZN.06.16	Vite zincata M6x16 UNI 7687	NR	16 500,00	0,02 €	332,64 €	16 500,00	0,01 €	166,32 €
MP	MN.VTNX.06.30	Vite inox A2 M6x30 UNI 5931	NR	2 498,00	0,09 €	219,37 €	2 498,00	0,045 €	112,41 €
MP	EA.PT.015.090.400	Profilo piatto 15x9 lungh.4000 mm ARC15	KG	84,56	4,10 €	346,70 €	84,56	2,00 €	169,12 €
MP	EA.L.015.010.020	Estruso a L in alluminio dim.15x10x sp2	KG	23,80	3,50 €	83,30 €	23,80	1,75 €	41,65 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-008-C	Fianchetto battuta p. lato ofam L=2050	NR	6,00	16,80 €	100,80 €	6,00	8,40 €	50,40 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-007-D	Fianchetto battuta porta lato fam L=1950	NR	5,00	22,40 €	112,00 €	5,00	11,20 €	56,00 €
MP	MN.INS.FI.M08.TR	Inserto filett. diam 8 mm testa ridotta	NR	2 341,00	0,05 €	114,71 €	2 341,00	0,025 €	58,53 €
MP	EA.PT.020.120	Piatto in alluminio dim. 20x12 mm ARC10	KG	38,80	4,10 €	159,08 €	38,80	2,00 €	77,60 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-008-D	Fianchetto battuta p. lato ofam L=1950	NR	6,00	22,40 €	134,40 €	6,00	11,20 €	67,20 €
MP	AC.IC901-Z1-VP-007-C	Fianchetto battuta porta lato fam L=2050	NR	8,00	16,80 €	134,40 €	8,00	8,40 €	67,20 €
MP	MN.INS.FI.M06.TR	Inserto filett. diam 6 mm testa ridotta	NR	4 400,00	0,04 €	184,80 €	4 400,00	0,02 €	92,40 €
MP	EA.IC.ME.0002.B	Profilo bagagliera TB 33103	KG	704,00	3,30 €	2 323,20 €	704,00	1,65 €	1 161,60 €
MP	EA.IC.ME.0002.B	Profilo bagagliera TB 33103	KG	129,00	3,50 €	451,50 €	129,00	1,75 €	225,75 €
MP	EA.NCDP.6690	Profilo AL NCDP matr.6690 L=5250 mm	KG	51,00	3,50 €	178,50 €	51,00	1,75 €	89,25 €
MP	EA.IC.ME.0002.A	Profilo bagagliera TB 33102	KG	1 551,00	3,30 €	5 118,30 €	1 551,00	1,65 €	2 559,15 €
MP	AC.CE.SA.C2A7N99	Cerniera Salice cod. C2A7N99	NR	122,00	1,36 €	165,63 €	122,00	0,70 €	85,40 €
MP	MP.MAL250125250GR	Lastra AL 2,5x1250x2500 mm grezzo	KG	126,56	3,25 €	411,33 €	126,56	1,60 €	202,50 €
MP	EA.IC.ME.0001	Profilo AL copricanale aria TB32932	KG	1 454,00	3,60 €	5 234,40 €	1 454,00	1,80 €	2 617,20 €
MP	MP.MAL100125250PR	Foglio Al 1x1250x2500 mm preverniciato	KG	101,25	4,10 €	415,13 €	101,25	2,00 €	202,50 €



MP	EA.05362.L300	Profilo Al matrice 5362 lega 6060 T5 ARC	KG	135,26	10,49 €	1 418,25 €	135,26	5,20 €	703,35 €
MP	EA.IC.ME.0017-A	Prof lat. finestrino A Z1 IC.ME.0017-A	KG	919,00	3,16 €	2 901,02 €	919,00	1,60 €	1 470,40 €
MP	AC.IC901-TYP-VP-007	Telaio di raccordo vano estintore	NR	23,00	26,00 €	598,00 €	23,00	13,00 €	299,00 €
<b>MATERIE PRIME</b>						<b>262 765,78 €</b>			<b>131 825,65 €</b>

**PRODOTTI FINITI**

PF	X10CC10103C125250	DOLUFLEX SP.N.10. 10-3-10. CC. 1250x2500	MQ	15,63	1,88 €	29,34 €	15,63	0,55 €	8,59 €
PF	YIC901-ZI-VP-038	ESTRUSO ANGOLO ARMADIO VESTIBOLI FAM	NR	11,00	8,10 €	89,09 €	11,00	2,40 €	26,40 €
PF	YIC901-ZI-VP-037	ESTRUSO ANGOLO ARMADIO OFAM	NR	10,00	8,11 €	81,11 €	10,00	2,40 €	24,00 €
PF	X15AA09063C125295	DOLUFLEX SP.N.15. 9-3-6. AA. 1250x2950	MQ	25,81	21,74 €	561,23 €	25,81	6,50 €	167,78 €
PF	X15CA10063C125250	DOLUFLEX SP.N.15. 10-3-6. CA. 1250x2500	MQ	12,50	31,43 €	392,84 €	12,50	9,40 €	117,50 €
PF	X06CC10103C125300	DOLUFLEX SP.N.6. 10-3-10. CC. 1250X3000	MQ	3,75	30,94 €	116,03 €	3,75	9,30 €	34,88 €
PF	X15AA09063C125235	DOLUFLEX SP.N.15. 9-3-6. AA. 1250x2350	MQ	23,50	19,12 €	449,27 €	23,50	5,75 €	135,13 €
PF	X15GG00003C150305	DOLUFLEX SP.N.15. 0-3-0. GG. 1500x3050	MQ	22,88	5,76 €	131,74 €	22,88	1,70 €	38,89 €
PF	X08AA06033C102200	DOLUFLEX SP.N.8. 6-3-3. AA. 1020x2000	MQ	20,40	16,40 €	334,54 €	20,40	4,90 €	99,96 €
PF	X08GG00003C125420	DOLUFLEX SP.N.8. 0-3-0. GG. 1250x4200	MQ	21,00	5,38 €	112,99 €	21,00	1,60 €	33,60 €
PF	YIC901-GCC-KIT-05	KIT CORNICI FINESTRA 1^classe GCC	NR	6,00	3 600,00 €	21 600,00 €	6,00	1 080,00 €	6 480,00 €
PF	YIC901-GCC-KIT-02	KIT ARREDO VESTIBOLO OFAM 1^cl GCC	NR	6,00	2 424,13 €	14 544,78 €	6,00	725,00 €	4 350,00 €
PF	YIC901-GCC-KIT-01	KIT VESTIBOLO FAM 1^classe GCC	NR	6,00	2 337,17 €	14 023,04 €	6,00	700,00 €	4 200,00 €
PF	YIC901-GCC-KIT-08	KIT BAGAGLIERE 1^classe GCC	NR	6,00	1 410,49 €	8 462,96 €	6,00	420,00 €	2 520,00 €
PF	YIC901-GCC-KIT-04	KIT COPRICANALE E SOTTOFIN. 1^classe GCC	NR	6,00	1 328,53 €	7 971,18 €	6,00	400,00 €	2 400,00 €
PF	YIC901-GCC-KIT-03	KIT PARETI TRASVERSALI 1^classe GCC	NR	6,00	957,11 €	5 742,63 €	6,00	285,00 €	1 710,00 €
PF	YIC901-GCC-KIT-10	KIT SOTTOSTRUTTURE 1^classe GCC	NR	1,00	465,00 €	465,00 €	1,00	140,00 €	140,00 €
PF	YNCDPRAMPASPIL	Kit moduli speciali pavimento HK	NR	3,00	189,00 €	567,00 €	3,00	56,70 €	170,10 €
PF	YNCDPDR.D.AI.I.4304	cassonetto dx wc - Cod. Disegno dpr.d.a	NR	4,00	175,96 €	703,84 €	4,00	52,80 €	211,20 €
PF	YNCDPDR.D.AI.I.4305	cassonetto sx wc - Cod. Disegno dpr.d.a	NR	5,00	175,96 €	879,80 €	5,00	52,80 €	264,00 €
PF	YNCDPDR.D.AI.I.4354	cassonetto - Cod. Disegno dpr.d.ai.i.435	NR	9,00	175,96 €	1 583,64 €	9,00	52,80 €	475,20 €
PF	YIC901-GCC-CL-019	MODULO TERMINALE ALA DI GABBIANO L= 2643	NR	5,00	170,50 €	852,50 €	5,00	51,00 €	255,00 €
PF	YXTAVPP06.Q100100	Tavolo gamba quadrata.	NR	1,00	169,00 €	169,00 €	1,00	51,00 €	51,00 €
PF	YXTAVPP06.Q120120	Tavolo gamba quadrata.	NR	1,00	169,00 €	169,00 €	1,00	51,00 €	51,00 €
PF	YXTAVPP06.Q120180	Tavolo gamba quadrata.	NR	1,00	169,00 €	169,00 €	1,00	51,00 €	51,00 €
PF	YXTAVPP06.Q12055	Tavolo gamba quadrata.	NR	2,00	168,00 €	336,00 €	2,00	50,40 €	100,80 €
PF	YXTAVPP06.Q130130	Tavolo gamba quadrata.	NR	1,00	168,00 €	168,00 €	1,00	50,40 €	50,40 €
PF	YXTAVPP06.Q140140	Tavolo gamba quadrata.	NR	1,00	168,00 €	168,00 €	1,00	50,40 €	50,40 €
PF	YXTAVPP06.Q146146	Tavolo gamba quadrata.	NR	1,00	168,00 €	168,00 €	1,00	50,40 €	50,40 €
PF	YNCDPDR.D.AI.I.2520	pannello laterale inferiore vano tecnico	NR	5,00	153,58 €	767,90 €	5,00	46,00 €	230,00 €
PF	YXTAVPP06.Q8045	Tavolo gamba quadrata.	NR	1,00	150,00 €	150,00 €	1,00	45,00 €	45,00 €
PF	YIC901-ZI-VP-026	ZOCCOLO INFERIORE LATO O.F.A.M.	NR	7,00	144,07 €	1 008,49 €	7,00	43,00 €	301,00 €
PF	YNCDPDR.D.AI.I.2108	pannello chiusura lato scala - Cod. Dis	NR	5,00	141,51 €	707,55 €	5,00	42,40 €	212,00 €
PF	YIC901-GCC-CL-017	MODULO INIZIALE ALA DI GABBIANO L= 2643	NR	5,00	141,00 €	705,00 €	5,00	42,40 €	212,00 €
PF	YNCDPDR.D.AI.I.4353	cassonetto vt - Cod. Disegno dpr.d.ai.i.	NR	6,00	140,77 €	844,61 €	6,00	42,20 €	253,20 €

PF	YIC901-GCC-CL-018	MODULO CENTRALE ALA DI GABBIANO L= 2416	NR	20,00	137,00 €	2 740,00 €	20,00	41,10 €	822,00 €
PF	YNCDDPS.D.AI.1.2071	pannello inferiore vestibolo HK lato lif	NR	1,00	135,12 €	135,12 €	1,00	40,50 €	40,50 €
PF	YXTAVPP06.Q100250	Tavolo gamba quadrata	NR	3,00	133,33 €	400,00 €	3,00	40,00 €	120,00 €
PF	YIC901-Z1-CL-002	MODULO CENTRALE ALA DI GABBIANO L= 1899	NR	20,00	129,80 €	2 596,00 €	20,00	39,00 €	780,00 €
PF	YIC901-Z1-CL-001	MODULO INIZIALE ALA DI GABBIANO L=1738,5	NR	5,00	124,70 €	623,50 €	5,00	37,40 €	187,00 €
PF	YIC901-Z1-CL-003	MODULO TERMINALE ALA DI GABBIANO L= 1738	NR	5,00	124,70 €	623,50 €	5,00	37,40 €	187,00 €
PF	YIC901-GCC-RC-001	RICASCO L=2689 Cod. Donati IC901-GCC-RC	NR	5,00	116,87 €	584,35 €	5,00	35,00 €	175,00 €
PF	YIC901-GCC-RC-003	RICASCO L=2689 DOPPIO COPRIGIUNTO Cod. D	NR	5,00	116,87 €	584,35 €	5,00	35,00 €	175,00 €
PF	YNCDDPR.D.AI.1.2516	pannello laterale superiore vano tecnico	NR	1,00	115,74 €	115,74 €	1,00	34,70 €	34,70 €
PF	YIC901-GCC-RC-002	RICASCO L=2416 Cod. Donati IC901-GCC-RC	NR	10,00	102,33 €	1 023,29 €	10,00	30,70 €	306,99 €
PF	PYDGA011	Kit caminetto medio	NR	9,00	95,00 €	855,00 €	9,00	28,50 €	256,50 €
PF	YIC901-Z1-RC-003	RICASCO L=1784,5 DOPPIO GIUNTO	NR	3,00	78,68 €	236,04 €	3,00	23,50 €	70,50 €
PF	YIC901-Z1-RC-002	RICASCO L=1899	NR	16,00	78,03 €	1 248,45 €	16,00	23,50 €	376,00 €
PF	YIC901-Z1-RC-001	RICASCO L=1784,5	NR	2,00	73,86 €	147,72 €	2,00	22,00 €	44,00 €
PF	PYDGA001	Kit caminetto piccolo	NR	5,00	60,00 €	300,00 €	5,00	18,00 €	90,00 €
PF	Y-IC901-WR-VP-042	VELETTA LUNGA DX Cod. Donati Y-IC901-WR	NR	6,00	58,00 €	348,00 €	6,00	17,40 €	104,40 €
PF	YIC901-Z1-VC-001	ASS TELAIO ANCORAGGIO PANNELLI CIELO F.A	NR	3,00	58,00 €	174,00 €	3,00	17,40 €	52,20 €
PF	YIC901-Z1-VC-002	ASS TELAIO ANCORAGGIO PANNELLI CIELO O.F	NR	3,00	58,00 €	174,00 €	3,00	17,40 €	52,20 €
PF	X10CC12123C125240			15,00	44,10 €	661,43 €	15,00	13,00 €	195,00 €
PF	X28CC10103C150350			5,25	41,94 €	220,20 €	5,25	12,50 €	65,63 €
PF	X10CC12103C125370			4,63	41,38 €	191,36 €	4,63	12,40 €	57,35 €
PF	X18CC10103C125250	DOLUFLEX SP.N.18. 10-3-10. CC. 1250x2500	MQ	31,25	39,77 €	1 242,92 €	31,25	12,00 €	375,00 €
PF	X15CC10103C100210			6,30	38,91 €	245,11 €	6,30	11,70 €	73,71 €
PF	X15CC10103C100300			12,00	38,91 €	466,87 €	12,00	11,70 €	140,40 €
PF	X15CC10103C125255			3,19	38,91 €	124,01 €	3,19	11,70 €	37,29 €
PF	X10CC10103C150250	DOLUFLEX SP.N.10. 10-3-10. CC. 1500x2500	MQ	18,75	38,66 €	724,78 €	18,75	11,70 €	219,38 €
PF	X15CC10103C150300	DOLUFLEX SP.N.15. 10-3-10. CC. 1500x3000	MQ	4,50	38,23 €	172,01 €	4,50	11,50 €	51,75 €
PF	YIC901-GCC-SF-023	COPRICANALE STRETTO L=1227 DX	NR	3,00	34,70 €	104,10 €	3,00	10,40 €	31,20 €
PF	X08PP10103C100100			27,00	34,31 €	926,43 €	27,00	10,30 €	278,10 €
PF	X08PP10103C150300			13,50	34,31 €	463,22 €	13,50	10,30 €	139,05 €
PF	X08PP10103C125200			5,00	34,31 €	171,56 €	5,00	10,30 €	51,50 €
PF	X18PA10123C150270			36,45	34,01 €	1 239,75 €	36,45	10,20 €	371,92 €
PF	X18CA10093C125250	DOLUFLEX SP.N.18. 10-3-9. CA. 1250x2500	MQ	3,13	33,50 €	104,70 €	3,13	10,00 €	31,25 €
PF	X23PA10103C125250			6,25	33,28 €	208,01 €	6,25	10,00 €	62,50 €
PF	X20PA09063C150195	DOLUFLEX SP.N.20. 9-3-6. PA. 1500x1950	MQ	14,63	31,77 €	464,61 €	14,63	9,50 €	138,94 €
PF	X18PA12063C200185			18,50	31,18 €	576,89 €	18,50	9,50 €	175,75 €
PF	X25PA10063C102205			23,00	30,75 €	707,20 €	23,00	9,50 €	218,51 €
PF	X25PA10063C125205			28,19	30,75 €	866,67 €	28,19	9,50 €	267,78 €
PF	X15PA10093C150400	DOLUFLEX SP.N.15. 10-3-9. PA. 1500x4000	MQ	6,00	30,73 €	184,38 €	6,00	9,50 €	57,00 €
PF	X18CA10063C100250			7,50	30,58 €	229,38 €	7,50	9,20 €	69,00 €
PF	X10PA10093C150280			12,60	30,48 €	384,03 €	12,60	9,15 €	115,29 €
PF	X10PA10093C150350	DOLUFLEX SP.N.10. 10-3-9. PA. 1500x3500	MQ	10,50	30,48 €	320,02 €	10,50	9,15 €	96,08 €

PF	X20PA10063C125175						21,88	30,04 €	657,18 €	21,88	9,00 €	196,88 €
PF	X20PA10063C150270						4,05	30,04 €	121,67 €	4,05	9,00 €	36,45 €
PF	X20AA10103C125250						9,38	29,78 €	279,18 €	9,38	9,00 €	84,38 €
PF	X23PA10063C136185						5,03	29,77 €	149,82 €	5,03	9,00 €	45,29 €
PF	X23CA10033C125250					MQ	78,13	29,57 €	2 310,36 €	78,13	9,00 €	703,13 €
PF	X28PA10033C102305					MQ	18,67	28,74 €	536,55 €	18,67	8,50 €	158,66 €
PF	X06CA10063C125300					MQ	93,75	28,69 €	2 690,04 €	93,75	8,50 €	796,88 €
PF	X18PA10063C125210						10,50	28,68 €	301,12 €	10,50	8,50 €	89,25 €
PF	X20AA09093C102252						2,57	28,60 €	73,52 €	2,57	8,50 €	21,85 €
PF	X04CA10063C125250					MQ	3,13	28,03 €	87,60 €	3,13	8,50 €	26,56 €
PF	X15PA10063C150180						16,20	27,81 €	450,52 €	16,20	8,50 €	137,70 €
PF	X10PA10063C102265						8,11	27,56 €	223,47 €	8,11	8,25 €	66,90 €
PF	X10PA10063C125185						6,94	27,56 €	191,19 €	6,94	8,25 €	57,23 €
PF	X10PA10063C125285						3,56	27,56 €	98,18 €	3,56	8,25 €	29,39 €
PF	X10PA10063C150300						9,00	27,56 €	248,03 €	9,00	8,25 €	74,25 €
PF	X10PA10063C150308						4,62	27,56 €	127,32 €	4,62	8,25 €	38,12 €
PF	X10PA10063C150405						6,08	27,56 €	167,42 €	6,08	8,25 €	50,12 €
PF	X18AA09093C125185					MQ	2,31	27,24 €	62,99 €	2,31	8,20 €	18,96 €
PF	X06PA10063C125205						2,56	26,79 €	68,64 €	2,56	8,00 €	20,50 €
PF	X06PA10063C150305						4,58	26,79 €	122,55 €	4,58	8,00 €	36,60 €
PF	X10AA10093C125345						17,25	26,71 €	460,71 €	17,25	8,00 €	138,00 €
PF	X10AA09093C100300					MQ	9,00	26,12 €	235,07 €	9,00	8,00 €	72,00 €
PF	X10AA09093C125300					MQ	3,75	26,12 €	97,95 €	3,75	8,00 €	30,00 €
PF	X23AA09063C125215					MQ	5,38	25,41 €	136,59 €	5,38	7,60 €	40,85 €
PF	X06AA09093C125230						2,88	25,35 €	72,87 €	2,88	7,60 €	21,85 €
PF	X06AA09093C125240						12,00	25,35 €	304,16 €	12,00	7,60 €	91,20 €
PF	X06AA09093C125345						4,31	25,35 €	109,31 €	4,31	7,60 €	32,78 €
PF	YIC901-Z1-SF-010					NR	17,00	24,94 €	423,98 €	17,00	7,50 €	127,50 €
PF	YIC901-Z1-SF-011					NR	17,00	24,94 €	423,98 €	17,00	7,50 €	127,50 €
PF	YIC901-Z1-SF-008					NR	17,00	24,94 €	423,98 €	17,00	7,50 €	127,50 €
PF	YIC901-Z1-SF-013					NR	17,00	24,94 €	423,98 €	17,00	7,50 €	127,50 €
PF	YIC901-Z1-SF-012					NR	36,00	24,94 €	897,84 €	36,00	7,50 €	270,00 €
PF	YIC901-Z1-SF-009					NR	142,00	24,94 €	3 541,48 €	142,00	7,50 €	1 065,00 €
PF	X18AA09063C125265						23,19	24,32 €	563,87 €	23,19	7,30 €	169,27 €
PF	X18AA09063C125230						5,75	24,32 €	139,83 €	5,75	7,30 €	41,98 €
PF	X18AA09063C125315						11,81	24,32 €	287,26 €	11,81	7,30 €	86,23 €
PF	X18AA09063C125305					MQ	19,06	24,32 €	463,56 €	19,06	7,30 €	139,16 €
PF	X08AA08083C125200					MQ	2,50	23,64 €	59,10 €	2,50	7,00 €	17,50 €
PF	X15AA09063C125273						13,65	23,45 €	320,09 €	13,65	7,00 €	95,55 €
PF	X15AA09063C150210						6,30	23,45 €	147,73 €	6,30	7,00 €	44,10 €
PF	X15AA09063C47260						9,78	23,45 €	229,25 €	9,78	7,00 €	68,43 €
PF	X15AA09063C47280						26,32	23,45 €	617,20 €	26,32	7,00 €	184,24 €

PF	X15AA09063C47280						2,63	23,45 €	61,72 €	2,63	7,00 €	18,42 €
PF	X15AA09063C47290						2,73	23,45 €	63,92 €	2,73	7,00 €	19,08 €
PF	X15AA09063C93125						5,81	23,45 €	136,30 €	5,81	7,00 €	40,69 €
PF	X15AA09063C125250	DOLUFLEX SP.N.15. 9-3-6. AA. 1250x2500	MQ				59,38	23,45 €	1 392,34 €	59,38	7,00 €	415,63 €
PF	X15AA09063C125255	DOLUFLEX SP.N.15. 9-3-6. AA. 1250x2550	MQ				3,19	23,45 €	74,75 €	3,19	7,00 €	22,31 €
PF	X15AA09063C125265	DOLUFLEX SP.N.15. 9-3-6. AA. 1250x2650	MQ				16,56	23,45 €	388,39 €	16,56	7,00 €	115,94 €
PF	X10AA09063C102244						7,47	23,20 €	173,21 €	7,47	7,00 €	52,26 €
PF	X10AA09063C102281						45,86	23,20 €	1 063,88 €	45,86	7,00 €	321,01 €
PF	X10AA09063C125215						10,75	23,20 €	249,39 €	10,75	7,00 €	75,25 €
PF	X10AA09063C102210	DOLUFLEX SP.N.10. 9-3-6. AA. 1020x2100	MQ				74,97	23,20 €	1 739,21 €	74,97	7,00 €	524,79 €
PF	X06AA09063C125346						4,33	22,43 €	97,00 €	4,33	6,70 €	28,98 €
PF	X06AA09063C125345	DOLUFLEX SP.N.6. 9-3-6. AA. 1250x3450	MQ				4,31	22,43 €	96,72 €	4,31	6,70 €	28,89 €
PF	YNCDPDR.D.A.I.2004	veletta lato estremità - Cod. Disegno dp	NR				1,00	21,50 €	21,50 €	1,00	6,45 €	6,45 €
PF	X10AA09033C102270						5,51	21,09 €	116,19 €	5,51	6,30 €	34,70 €
PF	X10AA08033C102239						2,44	20,12 €	49,04 €	2,44	6,00 €	14,63 €
PF	YIC901-Z1-VP-024	PANNELLO LATO PORTA O.F.A.M.	NR				25,00	20,00 €	500,00 €	25,00	6,00 €	150,00 €
PF	YIC901-Z1-VP-025	PANNELLO LATO PORTA F.A.M.	NR				25,00	20,00 €	500,00 €	25,00	6,00 €	150,00 €
PF	YIC901-Z1-VP-007-A	FIANCHETTI COMPARTO LATO F.A.M.	NR				8,00	16,00 €	128,00 €	8,00	4,80 €	38,40 €
PF	YIC901-Z1-VP-007-B	FIANCHETTI VESTIBOLO LATO F.A.M.	NR				8,00	16,00 €	128,00 €	8,00	4,80 €	38,40 €
PF	YIC901-Z1-VP-008-A	FIANCHETTI COMPARTO LATO O.F.A.M.	NR				8,00	16,00 €	128,00 €	8,00	4,80 €	38,40 €
PF	YIC901-Z1-VP-008-B	FIANCHETTI VESTIBOLO LATO O.F.A.M.	NR				8,00	16,00 €	128,00 €	8,00	4,80 €	38,40 €
PF	X08Aa09003C125190						11,88	15,93 €	189,18 €	11,88	4,80 €	57,00 €
PF	YIC901-Z1-BL-010	CARTER DI COMPENSAZIONE L= 1880 LATO OFA	NR				7,00	11,00 €	77,00 €	7,00	3,30 €	23,10 €
PF	YIC901-Z1-BL-011	CARTER DI COMPENSAZIONE L= 1880 LATO FAM	NR				7,00	11,00 €	77,00 €	7,00	3,30 €	23,10 €
PF	YIC901-Z1-VP-035	VELETTA SUPERIORE LATO O.F.A.M.	NR				5,00	8,59 €	42,95 €	5,00	2,50 €	12,50 €
PF	YIC901-Z1-VC-011	CARTER PORTA LATO F.A.M.	NR				5,00	8,00 €	40,00 €	5,00	2,40 €	12,00 €
PF	YIC901-Z1-VC-012	CARTER PORTA LATO O.F.A.M.	NR				5,00	8,00 €	40,00 €	5,00	2,40 €	12,00 €
PF	YIC901-Z1-VP-027	ZOCCOLO INFERIORE LATO F.A.M.	NR				9,00	7,89 €	71,01 €	9,00	2,40 €	21,60 €
PF	X20GG00003C049255		MQ				12,50	7,72 €	96,45 €	12,50	2,30 €	28,74 €
PF	X20GG00003C085255		MQ				26,01	7,72 €	200,77 €	26,01	2,30 €	59,82 €
PF	X20GG00003C125285		MQ				35,63	7,72 €	274,98 €	35,63	2,30 €	81,94 €
PF	X42GG00004C055260		MQ				17,16	5,84 €	100,24 €	17,16	1,75 €	30,07 €
PF	X15GG00003C125234		MQ				17,55	5,76 €	101,05 €	17,55	1,75 €	30,71 €
PF	X15GG00003L125099		MQ				18,56	5,76 €	106,88 €	18,56	1,75 €	32,48 €
PF	X18GG00003C102220		MQ				49,37	5,53 €	272,92 €	49,37	1,60 €	78,99 €
PF	X20GG00004C125305		MQ				72,44	5,40 €	391,39 €	72,44	1,60 €	115,90 €
PF	X08GG00003C150240		MQ				25,20	5,38 €	135,63 €	25,20	1,60 €	40,32 €
PF	X06GG00004C125255		MQ				38,25	3,27 €	125,12 €	38,25	1,00 €	38,25 €
PF	X06GG00004C125305		MQ				114,38	3,27 €	374,13 €	114,38	1,00 €	114,38 €
PF	YIC901-Z1-SF-014	STAFFA SOTTOFINESTRA	NR				31,00	3,00 €	93,00 €	31,00	0,90 €	27,90 €
PF	YNCDPRIALSSP	MODULO SOTTOSEDILE SX SEMIPILOTA - Cod.	NR				2,00	63,29 €	126,58 €	2,00	19,00 €	38,00 €
PF	X06CA10093C100250	DOLUFLEX SP.N.6. 10-3-9. CA. 1000x2500	MQ				35,00	31,52 €	1 103,03 €	35,00	9,45 €	330,91 €

PF	YNCDPRIALDSP	MODULO SOTTOSEDILE DX SEMIPILOTA - Cod.	NR	2,00	100,66 €	201,32 €	2,00	30,20 €	60,40 €
PF	YXTAVPP06.Q100200	Tavolo gamba quadrata	NR	1,00	168,67 €	168,67 €	1,00	50,60 €	50,60 €
PF	YNCDPRIALDRIMO	KIT MODULO PAVIMENTO RIALZATO DX - cod.	NR	8,00	173,58 €	1 388,64 €	8,00	52,00 €	416,00 €
PF	YNCDPRIALSRIMO	KIT MODULO PAVIMENTO RIALZATO SX - cod.	NR	8,00	173,58 €	1 388,64 €	8,00	52,00 €	416,00 €
PF	YNCDPDR.D.AI.I.0553	PARETE DI TESTA SX PER MARTELLO FRANGIVE	NR	9,00	214,04 €	1 926,36 €	9,00	64,00 €	576,00 €
PF	YNCDPRETRESP	KIT RETROBAGAGLIERA SEMIPILOTA piano est	NR	2,00	413,02 €	826,04 €	2,00	124,00 €	248,00 €
PF	YNCDPDR.D.AI.I.0534	PARETE DI TESTA SX - Cod. Disegno dpr.d.	NR	7,00	212,75 €	1 489,25 €	7,00	63,80 €	446,60 €
PF	YNCDPMONTESP	KIT MONTANTI TECNICI PER SEMIPILOTA Pian	NR	2,00	579,56 €	1 159,12 €	2,00	174,00 €	348,00 €
PF	YNCDPMONTFSP	KIT MONTANTI PORTA SEMIPILOTA - Cod. Dis	NR	2,00	586,49 €	1 172,98 €	2,00	176,00 €	352,00 €
PF	X06CA10093C125250	DOLUFLEX SP.N.6. 10-3-9. CA. 1250x2500	MQ	6,25	31,51 €	196,97 €	6,25	9,45 €	59,09 €
PF	YNCDPARCALSP	KIT ARCALI SEMIPILOTA - Cod. Disegno -	NR	2,00	735,11 €	1 470,22 €	2,00	220,00 €	440,00 €
PF	YNCDPMONTISP	KIT MONTANTI TECNICI PER SEMIPILOTA Pian	NR	2,00	777,16 €	1 554,32 €	2,00	233,00 €	466,00 €
PF	YNCDPRETRISP	KIT RETROBAGAGLIERA SEMIPILOTA piano inf	NR	2,00	861,81 €	1 723,62 €	2,00	258,00 €	516,00 €
PF	YNCDPMONTPRIMO	KIT MONTANTI PORTA RIMO - cod. Corifer D	NR	7,00	584,47 €	4 091,29 €	7,00	175,00 €	1 225,00 €
PF	YNCDPDR.D.AI.I.0533	PARETE DI TESTA DX - Cod. Disegno dpr.d.	NR	16,00	250,76 €	4 012,16 €	16,00	75,00 €	1 200,00 €
PF	YNCDPARCALRIMO	KIT ARCALI RIMO - cod. Corifer DP613272	NR	8,00	733,29 €	5 866,32 €	8,00	220,00 €	1 760,00 €
PF	YNCDPRETRERIMO	KIT RETROBAGAGLIERA RIMO 1A-2A CL.piano	NR	7,00	846,77 €	5 927,39 €	7,00	254,00 €	1 778,00 €
PF	YNCDPPAVIMSPIL	KIT PANNELLATURE PAVIMENTO SEMIPILOTA - C	NR	2,00	1 343,10 €	2 686,21 €	2,00	402,00 €	804,00 €
PF	YNCDPCIELISP	KIT CIELI VESTIBOLI SEMIPILOTA - Cod. Di	NR	2,00	1 359,89 €	2 719,78 €	2,00	408,00 €	816,00 €
PF	YNCDPMONTIRIMO	KIT MONTANTI TECNICI PER 1A-2A CL.Piano	NR	7,00	922,29 €	6 456,03 €	7,00	276,00 €	1 932,00 €
PF	YNCDPRETRIRIMO	KIT RETROBAGAGLIERA RIMO 1A-2A CL.piano	NR	7,00	928,55 €	6 499,85 €	7,00	278,00 €	1 946,00 €
PF	X15AA09063C125305	DOLUFLEX SP.N.15. 9-3-6. AA. 1250x3050	MQ	30,50	21,74 €	663,15 €	30,50	6,50 €	198,25 €
PF	X08CA10063C100260	DOLUFLEX SP.N.8. 10-3-6. CA. 1000x2600	MQ	7,80	30,06 €	234,49 €	7,80	9,00 €	70,20 €
PF	YNCDPMONTERIMO	KIT MONTANTI TECNICI PER 1A-2A CL.Piano	NR	7,00	1 191,38 €	8 339,66 €	7,00	357,00 €	2 499,00 €
PF	X23CC10103C125250	DOLUFLEX SP.N.23. 10-3-10. CC. 1250x2500	MQ	71,88	42,25 €	3 036,79 €	71,88	12,70 €	912,81 €
PF	YNCDPCIELIRIMO	KIT CIELI VESTIBOLI RIMO - cod. Corifer	NR	7,00	1 370,43 €	9 593,01 €	7,00	411,00 €	2 877,00 €
PF	YNCDPRIVEARIMO	KIT RIVESTIMENTO ARCALI RIMO - cod. Cori	NR	7,00	1 418,40 €	9 928,80 €	7,00	425,00 €	2 975,00 €
PF	YNCDPRIVEASP	KIT RIVESTIMENTO ARCALI SEMIPILOTA - Cod	NR	2,00	2 147,47 €	4 294,94 €	2,00	644,00 €	1 288,00 €
PF	YNCDPPAREVSP	KIT PARETI VETRATE SEMIPILOTA - Cod. Dis	NR	1,00	2 628,78 €	2 628,78 €	1,00	788,00 €	788,00 €
PF	YNCDPMULTISP	KIT VANO MULTIFUNZIONALE SEMIPILOTA - Co	NR	2,00	2 670,96 €	5 341,92 €	2,00	800,00 €	1 600,00 €
PF	YNCDPPAVIMR2CL	Kit pannellature interne pavimenti	NR	7,00	1 885,31 €	13 197,17 €	7,00	565,00 €	3 955,00 €
PF	YNCDPPAREVRIMO	KIT PARETI VETRATE RIMO - cod. Corifer D	NR	5,00	2 590,00 €	12 950,00 €	5,00	777,00 €	3 885,00 €
PF	YIC901-Z1-KIT-07	KIT PANNELLI RICASCO 2^classe Z1	NR	5,00	1 674,58 €	8 372,89 €	5,00	502,00 €	2 510,00 €
PF	YIC901-Z1-KIT-06	KIT CORPETTI 2^classe Z1	NR	10,00	450,20 €	4 502,00 €	10,00	135,00 €	1 350,00 €
PF	YIC901-WR-KIT-11	KIT CIELO PIANO AREA SPECIALE	NR	1,00	1 730,00 €	1 730,00 €	1,00	519,00 €	519,00 €
PF	YIC901-Z1-KIT-03	KIT PARETI TRASVERSALI 2^classe Z1	NR	1,00	1 002,16 €	1 002,16 €	1,00	300,00 €	300,00 €
PF	YIC901-Z1-KIT-09	KIT PANNELLI CIELO SALONE 2^classe Z1	NR	20,00	1 333,00 €	26 660,00 €	20,00	400,00 €	8 000,00 €
PF	X23CC10103C150250	DOLUFLEX SP.N.23. 10-3-10. CC. 1500x2500	MQ	11,25	42,25 €	475,33 €	11,25	12,35 €	138,94 €
PF	YIC901-Z1-SF-001	COPRICANALE ARIA STRETTO L=1787,5	NR	139,00	10,16 €	1 412,77 €	139,00	3,05 €	423,83 €
						<b>307 044,77 €</b>			<b>92 049,05 €</b>
						<b>PRODOTTI FINITI</b>			



SE	DIMA.F.01	MARIFIX	NR	44,00	10,00 €	440,00 €	44,00	3,00 €	132,00 €
SE	DIMA.P.01990.1270	TINO SANA	NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.09000.1270		NR	15,00	10,00 €	150,00 €	15,00	3,00 €	45,00 €
SE	DIMA.P.11983.1270		NR	15,00	10,00 €	150,00 €	15,00	3,00 €	45,00 €
SE	DIMA.P.05990.1270		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01200.1270		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.07176.1270		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.14680.1270		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.05011.1270		NR	25,00	10,00 €	250,00 €	25,00	3,00 €	75,00 €
SE	DIMA.P.07086.1270		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.02988.1270		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.14832.1270		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.03290.1270		NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.03078.1270		NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.04921.1270		NR	25,00	10,00 €	250,00 €	25,00	3,00 €	75,00 €
SE	DIMA.P.15680.1270		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.03200.1270		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.13080.1270		NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.01000.1270		NR	15,00	10,00 €	150,00 €	15,00	3,00 €	45,00 €
SE	DIMA.P.02390.1030		NR	16,00	10,00 €	160,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €
SE	DIMA.P.02410.1030		NR	20,00	10,00 €	200,00 €	20,00	3,00 €	60,00 €
SE	DIMA.P.03500.1030		NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.29570.1270		NR	12,00	10,00 €	120,00 €	12,00	3,00 €	36,00 €
SE	DIMA.P.03600.1270		NR	36,00	10,00 €	360,00 €	36,00	3,00 €	108,00 €
SE	DIMA.P.02130.1270		NR	12,00	10,00 €	120,00 €	12,00	3,00 €	36,00 €
SE	DIMA.P.03500.1030		NR	28,00	10,00 €	280,00 €	28,00	3,00 €	84,00 €
SE	DIMA.P.06200.1030		NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.12500.1270		NR	32,00	10,00 €	320,00 €	32,00	3,00 €	96,00 €
SE	DIMA.P.10850.1270		NR	16,00	10,00 €	160,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €
SE	DIMA.P.02390.1030		NR	12,00	10,00 €	120,00 €	12,00	3,00 €	36,00 €
SE	DIMA.P.03856.1030		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01560.1030		NR	36,00	10,00 €	360,00 €	36,00	3,00 €	108,00 €
SE	DIMA.P.02580.1030		NR	40,00	10,00 €	400,00 €	40,00	3,00 €	120,00 €
SE	DIMA.P.03836.1030		NR	12,00	10,00 €	120,00 €	12,00	3,00 €	36,00 €
SE	DIMA.P.00700.1030		NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.01490.1030		NR	28,00	10,00 €	280,00 €	28,00	3,00 €	84,00 €
SE	DIMA.P.01545.1030		NR	16,00	10,00 €	160,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €
SE	DIMA.P.00800.1030		NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.00890.1030		NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.00665.1030		NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.01260.1270		NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.00926.1270		NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €

SE	DIMA.P.01770.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.01390.1270			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.05880.1030			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.01900.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.01490.1030			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.01130.1270			NR	6,00	10,00 €	60,00 €	6,00	3,00 €	18,00 €
SE	DIMA.P.01155.1270			NR	12,00	10,00 €	120,00 €	12,00	3,00 €	36,00 €
SE	DIMA.P.00990.1270			NR	16,00	10,00 €	160,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €
SE	DIMA.P.01150.1270			NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.02840.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01140.1270			NR	15,00	10,00 €	150,00 €	15,00	3,00 €	45,00 €
SE	DIMA.P.02110.1270			NR	40,00	10,00 €	400,00 €	40,00	3,00 €	120,00 €
SE	DIMA.P.02820.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01280.1270			NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.01010.1270			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.01230.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01305.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.00950.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.02097.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.05342.1270			NR	25,00	10,00 €	250,00 €	25,00	3,00 €	75,00 €
SE	DIMA.P.02150.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01468.1270			NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.01645.1270			NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.02235.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.12986.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.00900.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01744.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.02212.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.02450.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01474.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.04036.1270			NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.03500.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.12060.1270			NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.01726.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.11453.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.02356.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01063.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01924.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.01630.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.06974.1270			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.26534.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.07659.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €



SE	DIMA.P.07684.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.07682.1510			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.09508.1270			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.09827.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.09980.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.15778.1510			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.15946.1510			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.02264.1510			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.08320.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.05327.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.15366.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.09478.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.03677.1270			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.07585.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.07653.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.13149.1270			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.07682.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.08985.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.26534.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.07659.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.10680.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.15535.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.F.DL036310.01			NR	20,00	10,00 €	200,00 €	20,00	3,00 €	60,00 €
SE	DIMA.P.03677.1270	Wood		NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.02096.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.03550.1270			NR	16,00	10,00 €	160,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €
SE	DIMA.P.02102.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.02096.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.02559.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.02420.1270			NR	12,00	10,00 €	120,00 €	12,00	3,00 €	36,00 €
SE	DIMA.P.02776.1270			NR	12,00	10,00 €	120,00 €	12,00	3,00 €	36,00 €
SE	DIMA.P.08041.1270			NR	24,00	10,00 €	240,00 €	24,00	3,00 €	72,00 €
SE	DIMA.P.13425.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.12986.1270			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.03650.1270			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.01680.1270			NR	16,00	10,00 €	160,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €
SE	DIMA.F.DL017810.01	XMON		NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.03836.1030			NR	20,00	10,00 €	200,00 €	20,00	3,00 €	60,00 €
SE	DIMA.P.03213.1270			NR	12,00	10,00 €	120,00 €	12,00	3,00 €	36,00 €
SE	DIMA.P.00140.0650			NR	100,00	10,00 €	1 000,00 €	100,00	3,00 €	300,00 €
SE	DIMA.P.00193.0910	ANCV		NR	15,00	10,00 €	150,00 €	15,00	3,00 €	45,00 €
SE	DIMA.P.00075.0830	ANCV		NR	68,00	10,00 €	680,00 €	68,00	3,00 €	204,00 €

SE	DIMA.P.00080.0630	ANCV		NR	20,00	10,00 €	200,00 €	20,00	3,00 €	60,00 €
SE	DIMA.P.00180.0780	ANCV		NR	144,00	10,00 €	1 440,00 €	144,00	3,00 €	432,00 €
SE	DIMA.P.00285.0660	ANCV		NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.00550.0660	ANCV		NR	6,00	10,00 €	60,00 €	6,00	3,00 €	18,00 €
SE	DIMA.P.00321.0790	ANCV		NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.00320.0640	ANCV		NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.00390.0640	ANCV		NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.09707.1030	ANCV		NR	96,00	10,00 €	960,00 €	96,00	3,00 €	288,00 €
SE	DIMA.P.01220.0770			NR	2,00	10,00 €	20,00 €	2,00	3,00 €	6,00 €
SE	DIMA.P.00684.1030			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.00700.1030			NR	18,00	10,00 €	180,00 €	18,00	3,00 €	54,00 €
SE	DIMA.P.01490.1030			NR	16,00	10,00 €	160,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €
SE	DIMA.P.00820.1030			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.01525.1030			NR	16,00	10,00 €	160,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €
SE	DIMA.P.01396.1270			NR	32,00	10,00 €	320,00 €	32,00	3,00 €	96,00 €
SE	DIMA.P.02410.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.01560.1030			NR	86,00	10,00 €	860,00 €	86,00	3,00 €	258,00 €
SE	DIMA.P.03524.1270			NR	9,00	10,00 €	90,00 €	9,00	3,00 €	27,00 €
SE	DIMA.P.01770.1270			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.01900.1270			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.00820.1030			NR	8,00	10,00 €	80,00 €	8,00	3,00 €	24,00 €
SE	DIMA.P.06696.0700			NR	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	3,00 €	30,00 €
SE	DIMA.P.02230.0680			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.12342.0800			NR	5,00	10,00 €	50,00 €	5,00	3,00 €	15,00 €
SE	DIMA.P.10402.0700			NR	20,00	10,00 €	200,00 €	20,00	3,00 €	60,00 €
SE	DIMA.P.01130.1270			NR	9,00	10,00 €	90,00 €	9,00	3,00 €	27,00 €
SE	DIMA.P.02565.0390			NR	12,00	10,00 €	120,00 €	12,00	3,00 €	36,00 €
SE	DIMA.P.07580.0390			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.P.30920.1270			NR	20,00	10,00 €	200,00 €	20,00	3,00 €	60,00 €
SE	DIMA.P.12986.1270			NR	20,00	10,00 €	200,00 €	20,00	3,00 €	60,00 €
SE	DIMA.P.08027.1270			NR	16,00	10,00 €	160,00 €	16,00	3,00 €	48,00 €
SE	DIMA.P.02410.1270			NR	4,00	10,00 €	40,00 €	4,00	3,00 €	12,00 €
SE	DIMA.F.DL040708.01			NR	32,00	10,00 €	320,00 €	32,00	3,00 €	96,00 €
SE	AC.IC901-WR-VP001A4	Staffa a disegno IC901-WR-VP001-A4		NR	3,00	3,00 €	9,00 €	3,00	0,90 €	2,70 €
SE	EA.05655.L380	Estruso Al matrice 5655 lega 6060 T5 ARC		KG	44,32	3,50 €	155,12 €	44,32	1,05 €	46,54 €
							<b>SEMILAVORATI</b>	<b>257 295,12 €</b>		
							<b>TOTALI</b>	<b>850 325,63</b>		
							<b>TOTALI</b>	<b>77 188,54 €</b>		
								<b>314 176,90 €</b>		

a detrarre 20% assenza garanzie sui beni

Totale valore di mercato

62 835,38 €

**251 341,52 €**